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DESKİ, 2023 yılı ile kıyaslandığında, Akbaş Barajı’ndaki
doluluk oranı %49’dan %27 seviyesine gerilemesi üzerine,
kentin içme suyu rezervlerini korumak adına 2025 yılı Mayıs,
Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül ve Ekim ayları için sıkı yö-
netim ilan etti. Bu süreçte yeni bahçe abonelikleri verilmeye-
cek, bahçe ve yeşil alan sulaması ile havuz dolumu tespit
edildiğinde, abonelerin su kullanımı kısıtlanacak. >>5’te

DESKi SU KULLANIMINA MAYIS AYINDAN
İTİBAREN SIKI TEDBİRLER GETİRİLİYOR

KURAKLIK 
ALARMI
KURAKLIK 
ALARMI
Kurak bir kışı geride bırakan ve su rezervleri riskli sevi-

yeye gerileyen Denizli’de kuraklık alarmı verildi. Me-
teoroloji Genel Müdürlüğü’nün kuraklık analizlerine

göre yaz döneminde de yağışların beklenen seviyenin
altında gerçekleşecek olması, Denizli Büyükşehir Bele-

diyesi DESKİ bir dizi kısıtlama kararı aldı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı konserine katılan on
binlerce Denizlili, unutulmaz bir bayram coşkusu ve sevinci
yaşadı. Delikliçınar Meydanı’nda düzenlenen konserde
sahne alan Gazapizm, Denizlililere unutulmaz bir bayram
yaşattı. >>Haberi Sayfa 2’de

GAZAPiZM iLE
BAYRAM COŞKUSU

Denizli, dengesiz hava olayları
ile mücadele etmeye devam ediyor.
Kurak ve mevsim normallerinin
üzerinde seyreden sıcaklıklar nede-
niyle erken uyanan meyve ağaçla-
rını donun ardından bu kez de dolu
vurdu. 10 dakika süren fındık bü-
yüklüğündeki dolunun yarattığı
hasar önümüzdeki günlerde kesin-
lik kazanacak. >>Sayfa 3’te

FINDIK BÜYÜKLÜĞÜNDEKİ DOLU

DENiZLi’Yi VURDU

Denizli’nin simgesi olan Delikliçı-
nar Meydanı’ndaki 4 metre yüksekli-
ğindeki cam horoz heykeli, şiddetli
dolu yağışından olumsuz etkilendi.
Fındık büyüklüğünde düşen dolu nede-
niyle 7 bin cam parçadan oluşan horoz
heykelinde hasar oluştu. >>Sayfa 3’te

DENİZLİ’NİN HOROZU DA
DOLUDAN ZARAR GÖRDÜ

Antalya merkezli, aralarında Denizli’nin de
bulunduğu 13 ilde gerçekleştirilen eş zamanlı
operasyonlarda 450 bin GSM hattı üzerinden
45 binden fazla dolandırıcılık olayına karışarak
1.2 milyar lira haksız gelir elde ettiği belirlenen
139 şüpheli yakalandı. >>Sayfa 3’te

MiLYARLIK VURGUN

Merkezefendi Belediyesi tarafından ilk kez
düzenlenen 1. Uluslararası Çocuk Tiyatroları
Festivali’ ilçenin farklı bölgelerinde gerçekleşti-
riliyor. Başkan Doğan da çocukları yalnız bırak-
mıyor, oyunları onlarla birlikte izliyor.>> 4’te

OYUNLAR İLÇENİN DÖRT BİR
NOKTASINDA SAHNELENİYOR

MERKEZEFENDi’DE 
TiYATRO GÜNLERi

Denizlili
emekli güvenlik
uzmanı, geçtiği-
miz 14 Şubat’ta
Kuşadası sahi-
linde planörle ev-
lilik teklifi yaptığı
iş kadınıyla ikinci
baharına adım
attı.>>Sayfa 4’te

HAVADA ROMANTiZMDE
MUTLU SON

Denizli'nin Güney ilçesinde yer alan ve
Türkiye'nin 23. doğa harikası Güney Şelalesi,
muhteşem manzarası, kalker oluşumları ve
zümrüt yeşili yosunlarıyla doğaseverlerin göz-
desi haline geldi. >>Haberi Sayfa 5’te

GÜNEY ŞELALESİ, DOĞA
TUTKUNLARININ GÖZDESİ

Pamukkale Kaymakamlığı ve Pamukkale
Belediyesi’nin birlikte yürüttüğü "Güçlü
Gençler, Umutlu Yarınlar" projesi anlamlı bir
çalışmaya dönüştü. Proje kapsamında lise öğ-
rencileri engelli Saadet Kaya’nın evini temiz-
ledi. >>Haberi Sayfa 13’te

MUTLU GENÇLER, UMUTLU YARINLAR SLOGANIYLA 
ENGELLİ SAADET TEYZENİN EVİNİ TEMİZLEDİLER

BAŞKAN ELiNE 
SÜPÜRGEYi ALDI

Denizli Ticaret Odası, T.C. Adalet
Bakanlığı Denizli Denetimli Serbest-
lik Müdürlüğü ile denetimli serbestlik
kapsamındaki hükümlülere yönelik
“Kişisel Gelişim Eğitimleri İş Birliği
Protokolü” imzaladı. Bu sayede bu
kapsamdaki ve eski hükümlüler des-
teklenerek istihdama katılmaları için
teşvik edilecek. >>Haberi Sayfa 5’te

DTO İLE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

ESKi HÜKÜMLÜLER iSTiHDAMA KATILACAK
Denizli Büyükşehir Belediyesi Za-

bıta Daire Başkanlığı, Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü, İl Emniyet
Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri, özel kreş, gündüz bakımevi ve
çocuk kulüplerine hizmet veren servis
araçlarına yönelik kapsamlı bir denetim
gerçekleştirdi. >> Sayfa 4’te

MİNİKLERİN GÜVENLİĞİ
İÇİN DENETİM



Denizli Büyükşehir Belediyesi kentte 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
coşkusunun dolu dolu yaşanması için düzen-
lediği birbirinden özel programlarına rap mü-
ziğin güçlü temsilcilerinden Gazapizm konse-
ri ile devam etti. Delikliçınar Meydanı'nda
düzenlenen konser programına Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavu-

şoğlu ve eşi Nilgün Çavuşoğlu
ile çok sayıda davetli ve on bin-
lerce vatandaş katıldı. Deniz-
li’de 23 Nisan coşkusunun do-
yasıya yaşandığı gecede birbi-
rinden güzel eserleri Denizlililer
için seslendiren Gazapizm,
muhteşem performansı ile se-
venlerine unutulmaz anlar ya-
şattı. Meydanı dolduran vatan-
daşlar ünlü rapçinin şarkılarına
hep bir ağızdan eşlik etti. Kon-
ser esnasında sahnede gerçek-
leştirilen havai fişek, ışık ve
ateş gösterileri ise izleyenleri
büyüledi.

“AYDINLIK YARINLAR
İÇİN BİRLİKTEYİZ”

Konser öncesi hemşerilerine
seslenen Başkan Çavuşoğlu, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramını layıkıyla kutla-

mak için hafta boyu süren pek çok etkinliğe
imza attıklarını söyledi. 

Başkan Çavuşoğlu, “Denizli bugün sanatı,
sevgisi, kardeşliğiyle bir araya gelmiş. Bugün
kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaşlısıyla, farklı
renkleri ve dokularıyla bir arada ve hep bera-
ber olmamızın bir mimarı var. 23 Nisan’da

TBMM’ni kurarak bu ülkeyi aydınlık yarınla-
ra götüren, küçücük bir gemi içerisinde çık-
tıkları yolculukta bu güzel vatanı bizlere ar-
mağan eden başta Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşlarına binlerce kez min-
net ve şükran duyuyoruz” dedi.

“MUSTAFA KEMAL’İN
ASKERLERİYİZ…”

Emperyalizmin, kula kulluk yaptırmak is-
teyenlerin değil, Mustafa Kemal’in askerleri
olduklarını anlatan Başkan Çavuşoğlu, “Biri-
leri mutlu olsun diye değil, çocuklarımız mut-
lu olsun diye, kadınlarımız, annelerimiz mutlu
olsun diye bir yolculuktayız. Bizim yolculu-
ğumuzda bu şehrin kaynakları bu şehrin hal-
kının hizmetine sunulacak.  Birilerinin zen-
ginleşmesi değil, halkın zenginleşmesi şiarı-
mız olacak. Bizim yolculuğumuzda insanlar
sağcı solcu, Türk Kürt, Alevi Sünni diye ay-
rılmayacak. Haram yiyenler ile yemeyenler,
namuslularla namussuzlar diye ayıracağız.
Hep beraber mutlu ve güzel günlere inanan
namuslularla birlikte her şeyin çok güzel ol-
duğu günlerin umudu ile yaşayacağız” dedi.    

Konuşmanın ardından gençlerin sevilen
ismi Gazapizm sahne aldı. Başkan Çavuşoğlu
daha sonra Gazapizm’e teşekkür ederek, gü-
nün anısına Denizli’nin simgesi horoz figürlü
bir kaide hediye etti. HABER MERKEZİ
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HAZAR ECZANESİ
ADALET MAH. HASAN GÖNÜLLÜ BULVARI NO:42/A

(29 EKİM BULVARI TEDAŞ KARŞISI )
0258 3779985

İZMİRLİ ECZANESİ
KAYALAR MAH. 6014 SOK. NO:9/A

(KAYAKÖY TOKİ SİT. 2. ETAP SEBZE HALİ ARKASI)
0544 1145700

ADALI ECZANESİ
SIRAKAPILAR MAH. ŞEHİT ALBAY

KARAOĞLANOĞLU CAD. NO:44/A (DDH KARŞISI)
0258 2687777

SİNEM ECZANESİ

AKKONAK MAH. 1790 SOK. NO:29/A 
(DR.MUNİSE ÖZCAN ASM YANI)

0258 2421995

MAVİ ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR MAH. 2049/5 SOK. NO:10/A

(DOKUZKAVAKLAR SEMT POLİK. YANI)
0258 2512519

DUYGU ECZANESİ

DENİZLİ DEVLET HAST.
ÖZAY GÖNLÜM POLK.GİRİŞİ KARŞISI NO 10/B

0258 2417082

AKKAYA ECZANESİ

ATALAR MAH. 960 SOK. NO:29/A
(ATALAR İLKOKULU KARŞ.)

0258 2639293

GÜRSOY ECZANESİ

ZEYTINKÖY MAHALLESI VATAN BULVARI NO:55/A 
(ESKiYOL, TİCARET BORSASI İ.Ö OKULU ÇAPRAZI)

0258 2664492

PAMUKKALE

DENiZLi

MERKEZEFENDİ

GÜNÜN
YEMEĞİ

Fırında Kıymalı
Patlıcan

2 adet büyük patlıcan
Patlıcanların üzerine sürmek için;

Yarım çay bardağı sıvı yağ
Yarım çay kaşığı tuz
Karabiber
Kırmızı toz biber
Kıymalı harcı için;
3 yemek kaşığı sıvı yağ
250 gram kıyma
1 adet soğan yemeklik doğranmış
2 diş sarımsak rendelenmiş
1 adet yeşil biber
Yarım kapya biber
Yarım yemek kaşığı salça
1 çay bardağı domates sosu
1 rer çay kaşığı kırmızı toz biber
Kekik
Yarım çay kaşığı tuz
Karabiber
Kimyon
Domates sosu için;
1 su bardağından biraz fazla sıcak su
2-3 yemek kaşığı zeytinyağ
Yarım yemek kaşığı salça
Biraz tuz
Karabiber
Üzerine için;
1 küçük kase kaşar peyniri

YAPILIŞI:
Patlıcanları birer santim genişliğinde halka ola-

cak şekilde kesip tuzlu suda 20 dakika bekletiyoruz
acı suyu çıksın.

Kıymalı harcı için tavaya sıvı yağı ekleyip üzer-
ine kıymayı ilave edip rengi dönene kadar kavuruy-
oruz.

Üzerine yemeklik doğranmış soğan ve sarımsak-
ları ilave edip karıştırıyoruz üzerine minik doğran-
mış biberleri ekleyip kavurun.

Salçayı ilave edip kavurun domates sosunu ek-
leyip kavurun.

Baharatlarını ekleyip karıştırın, üzerine yarım çay
bardağı su ilave edip kısık ateşte biraz pişirip ocaktan
alın.

Patlıcanların suyunu süzüp kurutun fırın kağıdı
serili tepsiye dizip üzerine sıvı yağ ve baharatlı
karışımı önlü arkalı sürüp önceden ısıtılmış fırında
20 dakika pişirin.

Fırından çıkan patlıcanları uygun bir fırın kabına
bir kat dizin üzerine kıymalı harçtan koyup üzerine
bir tutam kaşar ilave edin .

Üzerine tekrar bir dilim daha patlıcan koyup kıy-
malı harçtan koyup tekrar bolca kaşar peyniri ilave
edin.

Salçalı sosu için gerekli malzemeleri güzelce
karıştırıp yemeğin üzerine gezdirin ısıtılmış 190
derece fırında 20 dakika kadar pişirin pilav eşliğinde
sıcak servis edebilirsiniz afiyet şifa olsun 

ON BiNLER 

DELiKLiÇINAR’DA

BULUŞTU GAZAPiZM iLE
BAYRAM COSKUSU
Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı konserine katılan on binlerce Denizlili, unutulmaz bir bay-
ram coşkusu ve sevinci yaşadı. Delikliçınar Meydanı’nda düzenlenen kon-
serde sahne alan Gazapizm, Denizlililere unutulmaz bir bayram yaşattı. 

SARAYKÖY TOSUNLAR ORTAOKULU PROJESİ İLE KARDEŞ ÜLKEDE BAYRAM COŞKUSU

AZERBAYCAN’DA 23 NiSAN HEYECANI
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı, Denizli’nin Sarayköy Tosunlar Ortaokulu öğretmenlerinin pro-
jesi sayesinde Azerbaycan’ın Ağstafa kentinde ilk defa Türkiye’deki gibi kutlandı.

Denizli’nin Sarayköy Tosunlar Ortaoku-
lunda Türkçe öğretmeni olarak görev yapan
Gülsüm Yılmaz ve Nalan Nur Açıkgöz, kültü-
rel bağların güçlenmesi adına dost ve kardeş
ülke Azerbaycan ile önemli bir projeye imza
attı. Daha öncesinde de başarılı projeleriyle
takdir toplayan Gülsüm Yılmaz ve Nalan Nur
Açıkgöz, yürüttükleri projeyle Azarbaycan’ın
Ağstafa Şehri 1 Sayılı Orta Mektebinde 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramın
kutlanması için okulun öğretmenleri Vusale
Novruzova ve Sebine Hesenova ile işbirliği
yaptı.

Gerçekleşen bu önemli iş birliği sayesinde

Atatürk’ün dünya çocuklarına armağan ettiği
dünyadaki ilk ve tek bayram olan 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Azer-
baycan’da da ilk kez Türkiye’deki gibi kut-
landı. Koordineli bir şekilde gerçekleşen 23
Nisan kutlamalarında Sarayköy Tosunlar Orta-
okulu ve Ağstafa Şehri 1 Sayılı Orta Mektebi
Türk ve Azerbaycan bayraklarıyla donatıldı.
Azerbaycanlı öğrenciler her iki ülkenin milli
marşımızı söyleyip, Türkiye’ye özgü hak
oyunlarını oynadı ve bayrakları dalgalandırdı.
İki ülkenin çocuklarının 23 Nisan Çocuk Bay-
ramını coşkuyla kutladığı projenin önümüz-
deki yıllarda Azerbaycan’da daha da

yaygınlaştırılmasının hedeflendiği beliritldi.
Projede büyük emek veren Azeri öğretmen

ve öğrencilere teşekkür eden Sarayköy Tosun-
lar Ortaokulu öğretmenleri Gülsüm Yılmaz ve
Nalan Nur Açıkgöz, "Ağstafa Şehri 1 Sayılı
Orta Mektebi, bir Türkiye okulu gibi coşku ile
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mımıza eşlik etti. Bayram havasında kutlanan
bu görsel şölen, ülkemiz için gurur verici bir
tablo oldu. Emeği geçen öğretmen ve öğrenci-
leri kutluyoruz. Milli bayramımızı sınırlar
ötesi kutlattıkları için onları tebrik ediyoruz.
Tüm dünya çocuklarının bayramı kutlu olsun"
dediler. (İHA)



Denizli, dengesiz hava olayları ile mü-
cadele etmeye devam ediyor. Kurak ve
mevsim normallerinin üzerinde sey-
reden sıcaklıklar nedeniyle erken
uyanan meyve ağaçlarını donun
ardından bu kez de dolu vurdu. 10
dakika süren fındık büyüklüğündeki
dolunun yarattığı hasar önümüz-
deki günlerde kesinlik kazanacak.
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Denizli, dün öğle saatlerinde dolu ile karşılaştı.
Kent merkezinde yağmurun ardından başlayan ve yak-
laşık 10 dakika süren dolu hayatı olumsuz etkiledi.
Dolu nedeniyle sokaklar bir anda boşaldı, araçlar hasar
gördü. 

Dengesiz hava olaylarının yaşandığı Denizli’de
mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar
nedeniyle meyve ağaçları erken uyandı. Tarım kesimi,
bir süre önce don felaketi ile karşılaşmış, Denizli’nin
de aralarında bulunduğu birçok bölgede ürünler büyük
zarar görmüştü. 

Donun ardından şimdi de fındık büyüklüğündeki
dolu ile karşılaşan kentte tarımın ne ölçüde zarar gör-
düğü önümüzdeki günlerde belirlenecek.

“SARI KOD UYARISI GEÇTİĞİNDE
ZARAR TESPİT ÇALIŞMASI

BAŞLAYACAK”

Denizli Merkez Ziraat Odası Başkanı Hamdi Ge-
mici, sarı kodlu gök gürültülü sağanak yağış uyarısının
geçmesinin ardından zarar tespit çalışmasının başlatıla-
cağını belirtti.  Denizli merkezine yaklaşık 10 dakika
boyunca fındık büyüklüğünde çok kuvvetli dolu yağışı

olduğunu ifade
eden Gemici,
“Dolu yağışı çok kuv-
vetliydi. Tarım İl Müdürlüğü sebze
ve meyvelerde oluşabilecek dolu zararını tespit etmek
için çalışma başlatacak. Meteoroloji Genel Müdürlüğü
Denizli’nin 12 ilçesinde sarı kodlu kuvvetli yağış uya-
rısında bulundu. Gök gürültülü sağanak yağış var. Sarı
kod olması dolayısıyla sahada şimdilik zarar tespit ça-
lışmasına başlanmadı. Önümüzdeki süreçte zarar gören
tarım ürünlerinin tespiti yapılacak” dedi. 

Meyve ağaçlarının neredeyse tamamının uyandığını
ve meyveye döndüğünü dile getiren Gemici, “Şehir
merkezindeki ilçelerde de etkili olduysa zarar büyük
olmuştur. Çiftçiler şimdiden Tarım İl Müdürlüğü’nü
aramaya başladı. TARSİM dolu paketi yaptıranların
zararı karşılanır. TARSİM sigortası yaptırmayan çiftçi-
ler için kötü bir durum olur. Umudumuz, ilçelerimiz-
deki tarım alanlarında meyve ve sebzenin zarar
görmemiş olması yönünde. Ovalara da şehir merkezine
yağdığı gibi dolu yağdıysa, bu yıl sebze ve meyve de
yokluk olur. Dolu yağışı ağaçlarda meyve bırakmaz”
dedi. BURAK COŞKUN

YAĞMURUN ARDINDAN BAŞLADI, 10 DAKiKA SÜRDÜ

FINDIK BUYUKLUGUNDEKi DOLU
DENiZLi’Yi VURDU

Denizli’de etkili olan sağanak, 15
dakikalığına yerine doluya bıraktı.
Fındık büyüklüğünde görülen şiddetli
dolu yağışı, kentte yaşamı felç etti.
Doludan Denizli'nin simgesi olan dev
cam horoz heykeli de nasibini aldı. 

Delikliçınar Meydanı’nda bulunan

ve kaidesiyle birlikte 4.10 metre yük-
sekliyle Türkiye'nin en büyük cam
heykeli unvanını taşıyan cam horoz
şiddetli dolu yağışında hasar gördü. 7
bin cam parçadan oluşan cam horo-
zun baş kısmındaki camlar doluyla
birlikte kırıldı. (İHA)

KENTİN SİMGESİ CAM HOROZUN 
BAZI PARÇALARI KIRILDI

DENiZLi’NiN HOROZU DA
DOLUDAN ZARAR GÖRDÜ

Denizli’nin simgesi olan Delikliçınar Meydanı’ndaki
4 metre yüksekliğindeki cam horoz heykeli, şiddetli
dolu yağışından olumsuz etkilendi. Fındık büyüklü-
ğünde düşen dolu nedeniyle 7 bin cam parçadan
oluşan horoz heykelinde hasar oluştu.

Milyarlık vurgun operasyonunun detaylarını İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya açıkladı. Antalya merkezli arala-
rında Denizli’nin de bulunduğu 13 ilde gerçekleştirilen
operasyona ilişkin sosyal medya hesabından paylaşım
yapan Bakan Yerlikaya, "Kemer Cumhuriyet Başsavcı-
lığı, Jandarma Genel Komutanlığı İstihbarat Başkanlığı
ve KOM Daire Başkanlığı koordinesinde Antalya İl Jan-
darma Komutanlığınca yapılan çalışmalar sonucu 450
bin adet GSM hattının 22 çatı örgüt mensubu tarafından
dolandırıcılık faaliyetlerinde kullanıldığının tespit edil-
mesi üzerine Antalya merkezli İzmir, Adana, Bursa, Ga-
ziantep, Kocaeli, Hatay, İstanbul, Denizli,
Afyonkarahisar, Manisa, Aydın ve Kayseri'de operas-
yonlar düzenlendi” ifadelerine yer verdi.

1.2 MİLYAR LİRALIK VURGUN

‘Bilişim sistemlerinin kullanılması suretiyle dolandı-
rıcılık ve suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini ak-
lama’ suçlarına yönelik eş zamanlı olarak düzenlenen
operasyonlarda 139 şüphelinin yakalandığını belirten

Bakan Yerlikaya, “Konuyla ilgili Mali Suçları Araştırma
Kurulu (MASAK) ile 8 aydır devam eden ortak çalışma-
lar sonucu ülke genelinde işlenmiş 45 bin 663 adet do-
landırıcılık faaliyetinin gerçekleştirildiği ve mağdur
vatandaşlarımızın yaklaşık 1.2 milyar Türk lirası zarara
uğratıldığı tespit edildi" dedi.

MAL VARLIKLARINA EL KONDU

Operasyonda yakalanan şüphelilerin sahte E-Devlet
bağlantı linki üzerinden yardım başvurusu alıp vatandaş-
ları arayarak, kart bilgilerini temin ettikleri, mağdurların
hesaplarından para transferi gerçekleştirdiklerinin anla-
şıldığını anlatan Bakan Yerlikaya, “Ceza Soruşturmanı-
zın Son Günüdür” şeklinde mesaj atıp, korku ve panik
yaratarak vatandaşlarımızı dolandırdıkları ve sosyal
medyada "sahte kart aidatı iadesi ve araç çekilişi" gibi
bağlantılarla mobil bankacılık bilgilerini ele geçirdikleri-
nin belirlendiğinikaydetti. Bakan Yerlikaya, şüphelilere
ait iki şirkete ve bu şirketlerin tüm mal varlıklarına el
konulduğunu açıkladı. HABER MERKEZİ

GSM HATTI ÜZERiNDEN DOLANDIRICILIK YAPAN 139 KiŞi YAKALANDI

MiLYARLIK VURGUN
Antalya merkezli, aralarında Denizli’nin de bulunduğu 13 ilde ger-
çekleştirilen eş zamanlı operasyonlarda 450 bin GSM hattı üze-
rinden 45 binden fazla dolandırıcılık olayına karışarak 1.2 milyar
lira haksız gelir elde ettiği belirlenen 139 şüpheli yakalandı.

Mahmud Güngör’ün Cum-
hurbaşkanlığı kararı ile 10 Ni-
san’da Pamukkale Üniversite-
si Rektörü olarak atanmasının
ardından kadrolar da şekille-
niyor. Bir süredir adı kulisler-
de PAÜ Genel Sekreterliği
için konuşulan İŞKUR Deniz-
li İl Müdürü Fatih Işık’ın bek-
lenen ataması gerçekleşti.

Işık’ın resmi olarak görev-
lendirmesi resmi olarak yapıl-
dı ve PAÜ’de çalışmasına
başladı. 

HAKAN BOZKURT

iŞKUR iL MÜDÜRÜ IŞIK
PAÜ GENEL SEKRETERi

PAÜ Genel Sekreterliği’ne İŞKUR Denizli Müdürü Fa-
tih Işık getirildi. Adı bir süredir kulislerde konuşulan
Işık’ın resmi görevlendirmesi yapıldı.
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Kültür ve sanat alanındaki çalışmalarını sürdüren
Merkezefendi Belediyesi’nce ilk kez düzenlenen 1. Ulus-
lararası Çocuk Tiyatroları Festivali tüm eğlencesi ve
enerjisiyle devam ediyor. Ekipler, salonları ve alanları
dolduran çocuklar ve Denizlililer için birbirinden farklı
oyunları sahneliyorlar. Merkezefendi Belediye Başkanı
Şeniz Doğan da çocuklarla birlikte tiyatro oyunlarını izli-
yor, onların neşesine ve mutluluğa ortak oluyor.

SON İKİ GÜNÜNÜN PROGRAMI

24 Nisan Perşembe günü(bugün) Prof. Dr. Tülin Sağ-
lam’ın ve Moderatör Sinan Küçüköz’ün söyleşisi Mer-
kezefendi Kültür Merkezi Petek Salonu’nda 13.00’te ger-

çekleştirilecek. Assitej Genç Sahne ‘Dünyadaki En Güzel
Şey’ Merkezefendi Kültür Merkezi Servergazi Salo-
nu’nda saat 15.00’te oynanacak ve Kids Art Studio Of
Kazakhistan Theatre ‘BinonDanceAltynsarin’ isimli ti-
yatro oyunu Sevindik Vadi Park’ta saat 17.00’de oynana-
cak.

25 Nisan Cuma Günü ise, Odunpazarı Belediye Ti-
yatrosu ‘Enos ve İo Farklılıklar Gezegeni’ Merkezefendi
Kültür Merkezi Servergazi Salonu’nda 11.00’de oynana-
cak ve Odunpazarı Belediye Tiyatrosu ‘Hep İyi Ol’ isimli
tiyatro oyunu Merkezefendi Kültür Merkezi Servergazi
Salonu’nda saat 15.00’te oynanacak. 

HABER MERKEZİ

OYUNLAR iLÇENİN DÖRT BiR
NOKTASINDA SAHNELENiYOR

MERKEZEFENDi’DE 
TiYATRO GÜNLERi

Merkezefendi Belediyesi tarafından ilk kez düzenlenen 1. Uluslararası
Çocuk Tiyatroları Festivali’ ilçenin farklı bölgelerinde gerçekleştiriliyor. Baş-
kan Doğan da çocukları yalnız bırakmıyor, oyunları onlarla birlikte izliyor.

Gönül Köprüsü Dayanışma Derneği’nin olağan
genel kurul toplantısı yoğun katılımla gerçekleştirildi.
Genel kurulda yapılan seçim ile başkan Nergiz Şeno-
cak güven tazeledi, yeniden başkanlığa seçildi.

Derneği yeni yönetim kurulu da belirlendi. Nergiz
Şenocak başkanlığındaki yönetim kurulunda Ümit
Bilgiç başkan yardımcısı, Fadime Pelit sayman, Ferda
Tatar sekreter, Hüseyin Öge de asil üye olarak görev
aldı. 

Yönetim kurulunda 3 yıl görev yapan ve ayrılan
Nihal Öztekin ve İshak Baysal’a emeklerinden dolayı
plaket verildi. 

Hayırseverlerin katkılarını ihtiyaç sahipleriyle bu-
luşturan ve yara sarmaya devam eden bir dernek ola-
rak faaliyetlerine devam ettiklerini anlatan Başkan
Şenocak, “Yeni gönül dostları kazanmak ve gönüllere
dokunmak için çok çalışacağız” dedi. 

AYSEL ÇETİN

GÖNÜL KÖPRÜSÜ DAYANIŞMA DERNEĞi’NiN
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI YAPILDI

ŞENOCAK GÜVEN TAZELEDi
Gönül Köprüsü Dayanışma Derneği’nin olağan genel kurulu yapıldı.
Nergiz Şenocak’ın güven tazelediği seçimlerde yeni yönetim de oluş-
turuldu. Başkan Şenocak, yeni gönül dostları kazanmak ve gönül-
lere dokunmak için çalışmaya devam edeceklerini söyledi. 

Denizlili emekli güvenlik uz-
manı Ali Akbaş, 14 Şubat Sevgi-
liler Günü’nde Kuşadası sahilin-
de yürüyüşe çıkardığı iş kadını
Dürdana Özdemir’e "Benimle
evlenir misin Dürdane" afişi asılı
planörle sürpriz bir evlilik teklifi
yapmıştı. Karşılaştığı ilk evlilik
teklifini kabul eden iş kadını ve
emekli güvenlik uzmanı düğün
hazırlıklarına başlamıştı.

Emekli güvenlik uzmanı Ali
Akbaş ile gayrimenkul ve turizm
sektörlerinde yatırımları olan iş
kadını Dürdana Özdemir, Kuşa-
dası’nda düzenlenen görkemli
bir düğünle ikinci baharlarına
birlikte adım attı. Çiftin lüks bir
otelde düzenlenen düğün töreni-
ne eski Denizli valilileri, emniyet
müdürleri, bakanlık bürokratları,
iş ve siyaset dünyasından önemli
isimler katıldı. (İHA)

PLANÖRLÜ EVLiLiK TEKLiFi YAPMIŞTI
HAVADA ROMANTiZMDE MUTLU SON

Denizlili emekli güvenlik uzmanı, geçtiğimiz 14 Şu-
bat’ta Kuşadası sahilinde planörle evlilik teklifi
yaptığı iş kadınıyla ikinci baharına adım attı.

Kültür ve sanat etkinliklerine hız kes-
meden devam eden Merkezefendi Bele-
diyesi, sinemaseverleri özel bir etkinlikle
buluşturuyor. Merkezefendi Belediyesi,
Yönetmen Ezel Akay’ın katılımıyla ger-
çekleşecek olan ‘Dokuz Kere Leyla’ fil-
minin gösterimi, 25 Nisan Cuma günü
(Bugün) saat 20.00’de Merkezefendi
Kültür Merkezi’nde ücretsiz olarak izle-
yicilerle buluşacak. 

Etkinlikte izleyiciler, hem filmin key-
fini çıkarma hem de usta yönetmen Ezel
Akay ile bir araya gelme fırsatı yakalaya-
cak.

Gösterim sonrası Akay; sinema kari-
yerini, film hakkındaki görüşlerini ve
yapım sürecine dair deneyimlerini seyir-
ciye aktaracak. HABER MERKEZİ

MERKEZEFENDi’DE YÖNETMEN EZEL AKAY’IN
KATILIMIYLA FİLMi GÖSTERiMi DÜZENLENiYOR

DOKUZ KERE LEYLA
Merkezefendi Belediyesi tarafından yönetmen Ezel Akay’ın
katılımıyla ‘Dokuz Kere Leyla’ film gösterimi ücretsiz ola-
rak Merkezefendi Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilecek.

Çocukların güvenliğini sağlamak
amacıyla yapılan ortak denetimlerde,
servis araçlarının ruhsat, sigorta ve tek-
nik donanım kontrolleri titizlikle ince-
lendi. Ayrıca araçlarda bulunması
gereken “Okul Taşıtı” yazısı, dur lev-
hası, emniyet kemeri donanımı, rehber
personel bulundurma zorunluluğu gibi
kriterler gözden geçirildi. Sürücülerin
yeterlilik belgeleri de kontrol edilirken,
çocukların iniş-biniş güvenliği başta
olmak üzere birçok hususta bilgilen-
dirme yapıldı.

Denetim sırasında eksiklikleri bulu-
nan araç sürücülerine uyarılar yapılır-
ken, gerekli görülmesi halinde
eksiklerin giderilmesi için süre tanındı.
Kurallara uymayan araçlar hakkında
ise yasal işlem başlatıldı. Yetkililer, ço-
cukların güvenli şekilde okullarına ve
evlerine ulaşmasının büyük önem taşı-
dığını belirterek, denetimlerin düzenli
aralıklarla süreceğini vurguladı. Velile-
rin içinin rahat olması için her türlü
tedbirin alınmaya devam edileceği
ifade edildi. HABER MERKEZİ

MiNiKLERiN GÜVENLiĞi iÇiN DENETiM
Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığı, Aile
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü
ve İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, özel kreş, gündüz ba-
kımevi ve çocuk kulüplerine hizmet veren servis araçla-
rına yönelik kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi.



Denizli Cumhuriyet Başsavcı
Vekili Mustafa Balık ile DTO Yö-
netim Kurulu Başkanı Uğur Erdo-
ğan, DTO’nun katkılarıyla
gerçekleştirilecek e-ticaret ve giri-
şimcilik iş planı hazırlama ve
KOSGEB destekleriyle ilgili Kişi-
sel Gelişim Eğitimleri İş Birliği
Protokolünü imzaladı. 

Başsavcı Vekili Balık, Başkan
Erdoğan ile ekibini, Denizli Dene-
timli Serbestlik Müdürü Serkan
Güler ile ziyaretetti. 

DTO başkanlık makamında pro-
tokolün imzalanmasının ardından
Denizli Cumhuriyet Başsavcı Ve-
kili Mustafa Balık, “Eğitim alacak
vatandaşlarımızı topluma daha fay-
dalı bireyler haline getirmek ve
sosyal uyumlarını kolaylaş-
tırmak amacıyla böyle bir
organizasyona gerek duy-
duk. Denizli Ticaret Oda-
mıza ve çok değerli
Başkanımıza gösterdikleri
ilgi, destek ve hassasiyet-
leri için teşekkür ederiz”
dedi.

“SEKTÖRLERİN
İHTİYAÇ DUYDUĞU

NİTELİKLİ İŞ
GÜCÜNÜ

YETİŞTİRİYORUZ”

DTO Başkanı Erdoğan
ise sektörlerin ihtiyaç duy-
duğu nitelikli iş gücünü ye-
tiştirmek için bugüne kadar
çok sayıda girişime ve iş
birliğine imza attıklarını
belirterek, “Bu sayede,
henüz sektörlerimiz açısın-
dan aranan nitelikleri bu-
lunmayan, istenilen
mesleki bilgi ve birikime
sahip olmayan ve denetimli

serbestlik tedbiri altında olan veya
eski hükümlü kapsamına giren va-
tandaşlarımıza önemli bir imkân
sağlıyoruz. Bu gibi istihdam açı-
sından dezavantajlı durumdaki
grupların istihdam edilmeleri ile
kendi işlerini kurma olanağını ve
olasılıklarını artırmak istiyoruz. 

Kurslarımızda e-ticaret, iş planı
hazırlama, girişimcilik ve dijital
okul yazarlık gibi önemli eğitimler
verilecek. Kursiyerlerimiz, yeni
teknik ve yöntemlere dayalı bir
eğitim alacaklar. Aynı zamanda da
uygulamalı olacağı için deneyim
paylaşımı olacak. Kursumuzu ba-
şarıyla tamamlayan herkes, sertifi-
kasını da alacak. Hayırlı ve uğurlu
olsun” dedi. HABER MERKEZİ
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KADİR ALTINOLUK

Denizli

Denizli’de, kurak bir kışı geride bırakmanın fa-
turası ağır oldu. Kente içme suyu sağlanan rezerv-
ler bitme noktasına gelince Denizli Büyükşehir
Belediyesi harekete geçti. Büyükşehir DESKİ,
önümüzdeki sürece ilişkin planlanan kısıtlamaları
paylaştı.

2025’TE YAĞIŞLARIN DAHA DA AZAL-
MASI BEKLENİYOR

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün kuraklık
analizlerine dayandırılan açıklamada, 2024 yılında
Türkiye’nin büyük bölümünde meteorolojik ku-
raklık yaşandığı ve 2025’te yağışların daha da
azalmasının beklendiği belirtildi. Sıcaklıklardaki
artış ve buharlaşma oranlarının yükselmesiyle,
özellikle sulama alanlarında ciddi rezerv kayıpları

yaşanabileceği ifade edildi. 

SU REZERVLERİ CİDDİ ŞEKİLDE
AZALIYOR

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü verilerine
göre, Denizli’deki su rezervlerinde ciddi azalma
tespit edildiğinin belirtildiği açıklamada, 2023 yılı
ile kıyaslandığında, Akbaş Barajı’ndaki doluluk
oranı %49’dan %27 seviyesine gerilediği bildiril-
di. 

Açıklamada, “Bu durum, kentimizdeki içme
suyu kaynaklarının korunması ve verimli kullanıl-
masının önemini bir kez daha ortaya koymaktadır.
DESKİ Genel Müdürlüğü tarafından yapılan de-
ğerlendirmeler doğrultusunda, 2025 yılı Mayıs,
Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül ve Ekim ayla-

rında su arzında yaşanabilecek olası sıkıntılara
karşı bazı kısıtlamaların uygulanması kararlaştırıl-
mıştır” denildi.

İŞTE UYGULANACAK
KISITLAMALAR

“Yeni bahçe abonelikleri verilmeyecektir:
Tüm abone türlerinde yeni bahçe aboneliği baş-
vuruları kabul edilmeyecektir. Kaçak ve usulsüz
kullanım denetimleri artacaktır: Belirtilen aylar-
da, mesken, ticari ve diğer abonelik türlerinde
bahçe sulaması, yeşil alan sulaması ve havuz do-
lumu gibi kullanımlar tespit edildiğinde, ilgili
abonelere kaçak su kullanımı kapsamında işlem
yapılacak ve su kullanımı kısıtlanacaktır.

Mevcut bahçe aboneliklerine sınırlandırma:

Mahalle veya bölge ortalamasının çok üzerinde
su tüketimi yaptığı belirlenen mevcut bahçe abo-
neliklerinin kullanımları sınırlandırılacak veya
geçici olarak kapatılacaktır.

Tanker abonelikleri gözden geçirilecek: Su ar-
zında yaşanabilecek olumsuzluklara bağlı olarak
tankerle su temin edilen aboneliklerde de sınırlan-
dırmalara gidilebilecektir.

DESKİ Genel Müdürlüğü’nden yapılan açık-
lamada, “İklim değişikliğine karşı dirençli ve sür-
dürülebilir bir su yönetimi için kamu, özel sektör
ve sivil toplum iş birliğinin büyük önem taşıdığı-
na inanıyoruz. Bu süreçte tüm vatandaşlarımız-
dan suyu tasarruflu kullanmaları ve alınan önlem-
lere hassasiyetle riayet etmeleri beklenmektedir”
denildi. HABER MERKEZİ

DESKi SU KULLANIMINA MAYIS AYINDAN iTiBAREN SIKI TEDBiRLER GETiRiLiYOR

KURAKLIK ALARMI

Kurak bir kışı geride bırakan ve su rezervleri riskli seviyeye gerileyen Denizli’de kuraklık alarmı verildi. Büyükşehir DESKİ, artan
kuraklık tehdidine karşı 2025 yazı için su kullanımına yönelik önemli kısıtlamaların hayata geçirileceğini duyurdu. 

DENiZLi TiCARET ODASI iLE CUMHURiYET BAŞSAVCILIĞI ARASINDA iŞBiRLiĞi PROTOKOLÜ

ESKi HÜKÜMLÜLER iSTiHDAMA KATILACAK
Denizli Ticaret Odası, T.C. Adalet Bakanlığı Denizli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile denetimli serbestlik kapsamındaki hükümlülere yönelik “Kişisel
Gelişim Eğitimleri İş Birliği Protokolü” imzaladı. Bu sayede bu kapsamdaki ve eski hükümlüler desteklenerek istihdama katılmaları için teşvik edilecek. 

Doğasıyla her yıl binlerce turisti ağırlayan Denizli, saklı
kalan güzellikleriyle de dikkat çekiyor. Güney ilçesinde bulu-
nan Cindere Barajında, geçtiğimiz günlerde yağışlarla bir-
likte su seviyesinin yükseldiğini gözlemlenirken baraja su
sağlayan Güney Şelalesinde ise muhteşem manzarasıyla dik-
kat çekiyor. Kentin doğan zenginliklerinden olan ve birinci
derece doğal sit alanı içinde yer alan Güney Şelalesi, her
geçen gün ziyaretçi sayısını arttırıyor. Milli Parklar Genel
Müdürlüğü'nün tabiat anıtı olarak tescil ettiği şelale, Deniz-
li'nin önemli bir gezi rotası olarak da doğa tutkunlarının ilk
tercihleri arasında yer alıyor. Gizli kalmış bir güzellik olarak
her geçen yıl ziyaretçi sayısını arttıran Güney Şelalesi, De-
nizli'ye 50, Güney ilçesine ise yaklaşık 4 kilometre uzaklıkta
bulunuyor.

DOĞAL GÜZELLİĞİ İLE BÜYÜLÜYOR

Doğal güzelliği bakımından görülmeye değer mekanlar
arasında bulunan Güney Şelalesinde, suyunun kireçli olması
sebebiyle şelale yatağında kalker basamaklar ve çeşitli olu-
şumlar meydana geliyor. Gün doğumundan akşam saatlerine
kadar fotoğraf tutkunlarının ziyaret ettiği şelale, zümrüt yeşili
kadife görünümlü yosunlar üzerinde süzülen su damlalarının
oluşturduğu görüntüler yerli ve yabancı turistleri büyülüyor.
Güney'e gelen yerli ve yabancı turistler, Türkiye'nin 23. Doğa
harikası Güney Şelalesini ziyaret ederek bir tekne turuna da
çıkabiliyor. Yakın bir zamanda güneş enerjisi ile çalışan tekne
turları ile gezileceği bildirildi. Tekneye binen yerli ve yabancı
turistler, Cindere Baraj Gölü çevresindeki eşsiz doğal güzel-

liğe sahip ormanları, göçmen kuşları ve
doğal güzellikleri görebiliyor.

GÜNEY ŞELALESİ’NE DAVET

Çok sayıda ziyaretçinin Güney Şe-
lalesine gelerek enfes manzaranın key-
fini çıkardığını dile getiren restoran
işletmecisi Hüseyin Çelik; "Bu yıl ya-
ğışlar güzel oldu. Yağmur ve kar yağış-
ları etkili oldu. Su seviyesi yükseldi.
Hem barajımız doldu, hem de şelale-
miz gürül gürül akıyor. Bizde burada
gelen misafirlerimizi ürettiğimiz alaba-
lık restoranımızda ağırlıyoruz. Ayrıca
kazandırılan doğa dostu, güneş enerjisi
ile çalışan gezinti teknemizle baraj ala-
nında turlar düzenlenecek. Tüm doğa-
severleri, ülkemizin en muhteşem
manzarasına sahip Güney Şelalesinin
yeşillikler arasındaki bu görsel şölenini
görmeye, davet ediyoruz" dedi. (İHA)

GÜNEY ŞELALESi, DOĞA TUTKUNLARININ GÖZDESi
Denizli'nin Güney ilçesinde yer alan ve Türkiye'nin 23. doğa harikası Güney Şelalesi,
muhteşem manzarası, kalker oluşumları ve zümrüt yeşili yosunlarıyla doğaseverlerin
gözdesi haline geldi. Güney Şelalesine ziyaret eden yerli ve yabancı turistlere dü-
zenlenen, yakında güneş enerjisiyle çalışacak tekne turları ise ziyaretçilere göçmen
kuşlar ve eşsiz orman manzaraları eşliğinde unutulmaz anlar yaşatıyor.
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Aşağıda tapu kayıtları ve melikleri yazılı gayrimenkuller 3194 sayılı İmar Kanununun 18. Maddesine istinaden şuyulu veya şuyusuz parseller ayrılmış parselasyon planları Merkezefendi Belediye Encümeninin 19.02.2025
tarih ve 178 sayılı kararı ile 3194 sayılı İmar Kanununun 18 maddesi ve 18 maddesi ile ilgili yönetmeliğin 25. maddesine istinaden tasdik edilmiştir.
Tasdik edilen parselasyon planları aynı Kanununun 26. Maddesine istinaden Merkezefendi Belediyesinin ilan panosunda 25.04.2025 tarihinde askıya çıkarılmış olup 26.05.2025 tarihinde askıdan inecektir. 1 (Bir) ay-
lık askı müddet içinde bu parselasyon planına karşı Merkezefendi Belediye Başkanlığına itiraz edilebilir.
7201 sayılı Tebligat Kanununun 28. Maddesine istinaden sahip ve ilgililerine tebliğ olunur.

İLAN
MERKEZEFENDİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın:2211956

SIRA ADA / PARSEL NO ADI SOYADI BABA ADI
NO
1 9-.563 HASİNE GÜLEŞ HASAN
2 10 HATİCE DURMUŞ     HALİL
3 10 KADİR DURMUŞ    MUZAFFER
4 10 ŞAKİR DURMUŞ     MUZAFFER
5 10 NUR DURMUŞ     MUZAFFER
6 10 ÖMER DURMUŞ     MUZAFFER
7 11.86.92.107.108.109.166.582.1355 MERYEM BAŞ MUSTAFA
8 11.86.92.166.582.1355.1547 HANİFE ÖZSOY MUSTAFA
9 11.86.92.166.582.1355 EMİRAYŞE DAĞ MUSTAFA
10 11.86.92.166.582.1355 DERYA BAŞBUĞ MUSTAFA
11 11.86.92.166.582.1355 CENGİZ ASLAN MUSTAFA
12 11.86.92.166.582.135531547 OSMAN ASLAN MUSTAFA
13 11.86.92.166.562.582.1355.1647 NURSEL ERAT MUSTAFA
14 11.86.92.107.108.109.166.195.582. ASLI KONAN MEHMET

1355. 1547.1558
15 11.86.92.107.108.109.166.195.582. ALEV İŞKOL MEHMET

1355. 1547.1558
16 11.86.92.107.108.109.166.195.582. DENİZ ASLAN MEHMET

1355. 1547.1558,
17 11.86.92.107.108.109.166.195.582. MUSTAFA ASLAN MEHMET

1355. 1547.1558
18 12.298.299.305.325.346.459.1723. İLHAN ÇENGEL      İBRAHİM

1732.  1741.2741.2742
19 12.299.325.1732 AFER ÇENGEL     İBRAHİM
20 12.277.299.325.1716.1732 ALİ ÇENGEL      İBRAHİM
21 12.298.299.325.346.1732. GÜLŞEN ÖZLÜ İBRAHİM
22 12.275.285.286 ALİM ASLAN BAYRAM
23 12.22.113.299.325.344.435.481, ASLI ŞANLIKAN    ALİ

484.511.  533.606
24-25 12.51.155.161.183.194.226.228. MERT ERDEMİR     RIDVAN

299.325. 337
26 13 ERKAN KÖK SATILMIŞ
27 14 HURİYE GÜRCAN    MEHMET
28 15 RAMAZAN BAĞCI KEMAL
29 15 NACİYE BAĞCI RECEP
30 15 BESİM BAĞCI MEHMET NİYAZİ
31 15 ABDİ BAĞCI MEHMET NİYAZİ
32 15 ŞENEL YÖRÜK MEHMET NİYAZİ
33 15 - 1847 CEVAT BAĞCI MEHMET NİYAZİ
34 15.238.273.490.1769.1770.1771.1876 ZİVAR BAĞCI MEHMET NİYAZİ
35 15.238.273.490.1769.1770.1771.1876 MUSTAFA BAĞCI TEVFİK
36 15.238.273.464.490.1770.1771 EMİRAYŞE YELKEN FEHMİ
37 15.238.273.490.1770.1771 1805.1832.1876 TEVFİK BAĞCI FEHMİ
38 15.238.273.464.490.1770.1771,1805.1876 GÜLAY İŞKEN FEHMİ
39 15.238.273.490.1770.1771.1876 GALİP DEVECİ FAHRİ
40 15.238.273.490.1770.1771.1876 ŞİRİN DEVECİ GALİP
41 15 SİBEL AKGÜN GALİP
42 15.238.273.490.1770.1771.1876 SERVET DEVECİ GALİP
43 15 AYŞE KAN MEHMET NİYAZİ
44 15 KADRİYE BAĞCI KEMAL
45 15.67.70.75 AYŞE BAŞÖZ KEMAL
46 15.67.70.75 GÜLSÜM KIZILDAĞ        OSMAN NURİ
47 15.67.70.75 VEDAT BAŞÖZ OSMAN NURİ
48 15.67.70.75 KADİR BAŞÖZ OSMAN NURİ
49 15.67.70.75 GÜLSEL KILCI OSMAN NURİ
50 15.67.70.75 GÜLAY BAŞÖZ ALİ
51 15.67.70.75 OSMAN NURİ BAŞÖZ ALİ
52 15.67.70.75 KORHAN BAŞÖZ ALİ
53 15 ŞERMİN YEŞİL FEYZİ
54 15 ŞERİFE BOZ FEYZİ
55 15 ALİ DURAN FEYZİ
56 15 KADİR DURAN FEYZİ
57 15 AYŞE YILMAZ FEYZİ
58 16.268.1627 MÜLKİYE UYAN MEHMET
59 16.24.29.32.35.268.517.519.1617 DUDU KARABACAK MEHMET
60 16.24.29.32.35.268.517.519.621. NEŞİKE DURMUŞ İDRİS

1665. 1678. 1830
61 16.24.29.32.35.268.517.519.621. ÜNVER SOYREKİN İDRİS

1665. 1678. 1830
62 16.24.29.32.35.268.517.519.621. SELİM SOYREKİN İDRİS

1665. 1678. 1830
63 16.24.29.32.35.268.517.519.621. MEHMET SOYREKİN İDRİS

1665. 1678. 1830
64 16.24.29.32.35.268.517.519.621. HİCRAN ÇİL RESÜL

1665.1830
65 16.24.29.32.35.268.517.519.621. SAFURA KOYUNCU RESÜL

1665.1830
66 17.25.168.270.1664 ALİ SOYTEKİN FAHRETTİN
67 17.25.168.270.591.624.1645.1664 DİLBER ÖZTEKİN FAHRETTİN
68 17.25.168.270.1664 ÜMMÜHAN SOYTEKIN ABDULLAH
69 17.25.168.270.1664 ALI SOYTEKIN MESUT
70 17.25.168.270.1664. 1794 FILIZ ERDOĞAN MESUT
71 18.34.40.514.518.575.576.618. FATMA KILCI MEHMET RIZA

1567.1569,1583.1601
72 14.34.514.518.575.576.618 AHMET ÖZASLAN         MEHMET RIZA
73 14.34.514.518.575.576.618 BAHİTTİN ÖZASLAN         MEHMET RIZA
74 19.1871.1896 MEVLÜT SOYTEKİN BAYRAM
75 20 GÖNÜL SOYTEKİN HAYRULLAH
76 21.222 SELAHATTİN ŞAHİN MEHMET
77 23.42.1539 KADİR TÜFEKÇİ AHMET
78 24.29.32.35.517.519 MÜLKİYE ÇAKIR MEHMET
79 26.31.1628 NAİDE ERÇETİN ALİRIZA
80 27.33.229.511.606.626 FERHAT DEMİR NECATİ
81 28.542.543 RIZA ERÇETİN HALİL
82 30.227 NEZİHAT CANDOĞAN YAŞAR
83 36.41.44.45.1838 YAŞAR ÇAMUR ÖMER
84 37.508.1602 HİDAYET KALAK MEHMET
85 37.571.1828 RABİA KALAK BAYRAMALİ
86 37.508 MEHMET KALAK KADİR
87 37.474.508.1602 YAŞAR KALAK MEHMET
88 37.508 ÜMİT KALAK KADİR
89 37.146.147.148.149.508 FATİH KALAK MEHMET
90 37.473.508.1548.1618 MUHSİN KARA ALİ
91 37.124.473.508.1548.1618 ESAT KARA ALİ
92 37.473.508.1548.1618 CEVAT KARA ALİ
93 37.473.508.1548.1618.1825 NECLA ALTINALAN ALİ

SIRA ADA / PARSEL NO ADI SOYADI BABA ADI
NO
94 37.508 ÖZLEM UZUN KEMAL
95 37..508 NİMET KALAK EMİN
96 37.508 ONUR KALAK KEMAL
97 38 MERİYEM ASLAN MUSTAFA
98 39. 1499. 1534 ZİŞAN SOYTEKİN MUSTAFA
99 39. 1534 TEZCAN YÖRÜK SELAHATTİN
100 39.1534.1535.1536 MUSTAFA SOYTEKİN SELAHATTİN
101 39.1528.1534 MUAMMER SOYTEKİN SELAHATTİN
102 40.   503 OLCAY CANDOĞAN HASAN
103 43.  610 NEZAHAT ÇAMUR MUHARREM
104 46.. NEZAHAT ÇAMUR MUSTAFA
105 47.203 FAZLI VAROL MUSA
106 49 MESUT BAYRAM ENVER
107 49 FİLİZ BAYRAM FAHRETTİN
108 51.467 FAZLI GÜRCAN HÜSEYİN
109 51.467 AKİF GÜRCAN HÜSEYİN
110 51.57.183 HACER GÜRCAN NURİ
111 51 GÖNÜL KILINÇARSLAN NECATİ 

ATALAY
112 51 MUSTAFA GÜRCAN NECATİ 

ATALAY
113 51 MAHMUT ZİYA GÜRCAN NECATİ 

ATALAY
114 51 SİNAN GÜRCAN NECATİ 

ATALAY
115 51.467 SAFİYE AVCI HÜSEYİN
116 51 MEHMET CANDEMİR ETHEM
117 51.467 BİRSEN KRANEN MEHMET
118 51 MELTEM 

CANDEMİR ÖĞMEN MEHMET
119 51 İSMİYE GÜRCAN MUSA
120 51 KADİR KENAN GÜRCAN FERİT
121 51 ŞEFİKA KOCABAY FERİT
122 51 MUHAMMET GÜRCAN FERİT
123 51 ZÜBEYDE AKBAY FERİT
124 51 MUSTAFA GÜRCAN FERİT
125 51 YAŞAR KEMAL GÜRCAN FERİT
126 51.467 MUSTAFA GÜRCAN HÜSEYİN
127 51 FAZLI GÜRCAN HÜSEYİN
128 51 AYŞEN CANDEMİR MEHEMET

GÖRGÜ
129 52.468.558 ALİ İHSAN SOYTEKİN HİKMET
130 53 ADNAN KINTA İSMAİL
131 54.55.1529 MÜŞTEBA NEBİOĞLU ÖMER
132 56. 397 ŞERİFALİ IŞIK SAİT
133 56.397.1722 FİRDEVS ÜNAL MEHMET
134 56.225.397.511.615 VASIF ZORLU OSMAN
135 58.61.1575 ZÜBEYDE TURAN HASAN
136 59.60.125.127.2749 ALİ ALTINALAN HULUSİ
137 59.60.125.127. GÜLİSTAN ÇAMUR HULUSİ
138 59.60.125.127. AYŞE KARA HULUSİ
139 59.60.125.127.172 ADNAN ALTINALAN HULUSİ
140 59.60.125.127 HATİCE MEŞİN HULUSİ
141 59.60.125.127 YASEMİN GÖLCÜK HULUSİ
142 62. 1690 EMİRE DEFCİ ŞAKİR
143 62. 1557 SERKAN KAVAS NİHAT
144 62.469.1518.1746 HAKAN ZEYBEK MEHMET
145 63 ALİ İHSAN DALKILIÇ İSMAİL
146 64 MEHMET BABADAĞ HASAN

KEMAL
147 65.457.458.538.1579.1580.1581. MEHMET ALİ SOYTEKİN HASAN 

HÜSEYİN
148 66. 1659 DOĞAN DEVECİ HÜSEYİN
149 67.70.75 RAMAZAN GENCER MUSTAFA
150 67.70.75.225 NERMİN ÖZTEKİN OSMAN NURİ
151 67.70.75.155.1678.1785 MUSTAFA GENCER ZÜHTÜ
152 67.70.75 ZÜHTÜ GENCER MUSTAFA
153 67.70.75 SEVGİ GENCER MUSTAFA
154 67.70.75 HAKAN GENCER MUSTAFA
155 67.70.75 BİLAL GENCER MUSTAFA
156 67.70.75 MELİHAT ÖZKAN MUSTAFA
157 67.70.75.225 TAHSİN BAŞÖZ OSMAN NURİ
158 67.70.75.252.341.1562.1564. 159/2 NAZİF DEMİR HASAN
159 67.70.75 HACER GEZKAYA NAZİF
160 67.70.75 HAFİZE ÖZEN NAZİF
161 67.70.75.258 HOPAN ATAŞ NAZİF
162 67.70.75 ADNAN DEMİR NAZİF
163 67.70.75 HASAN DEMİR NAZİF
164 67.70.75 GÜLSÜM DEMİR NAZİF
165 68.579.580 AYŞEN AYDIN ERAY
166 69.72.286.1685. AYŞE KAYA YUSUF
167 70 GÜLAY BAŞÖZ ALİ
168 71.76.1583 HAFİZE GÜRSOY MEHMET
169 71.76 HATİCE BAŞÖZ MEHMET
170 71.76 UFUK BAŞÖZ MUSA
171 71.76 ÜLKÜ BAŞÖZ MUSA
172 71.. 76 YILDIZ GÖRÜR MUSA
173 71.76.572.1583 MUAZZEZ ÖZTEKİN MEHMET
174 71.76 GÜLSÜM HİNZ MUSA
175 71.76.1583.1630.1823 EMİNE VAROL MEHMET
176 71.76.1583.1823 HATİCE ÖZBAŞ MEHMET
177 71.76.1583. MEHMET ALİ BAŞÖZ MEHMET
178 71.76.1583. İLYAS BAŞÖZ MEHMET
179 71.76.1583. ZİYA BAŞÖZ MEHMET
180 73 HAMZA HATİPOĞLU SALİH
181 73 GÜLER KÜÇÜKERDEN SALİH
182 73 HÜLYA YAVUZ SALİH
183 73 ŞERİFE PAMUK SALİH
184 73 NEZİHA SEVİM SALİH
185 74.292.590 ÖZTEKİN İP. TEKS. OTO. SAN. Ve TİC. LTD.ŞTİ.
186 77.535.1651 ERDAL AKBABA KADİR
187 78.554.1841.1842.1883 ADİLE ÖZDENİZ AHMET
188 78.554.1679 ŞÜKRAN IŞIK MEHMET
189 78.554.1679 DUDU ALPAGUT BEKİR
190 78.554.1679 ŞİRİN ÇETİNBAY BEKİR
191 78.554.1679 ZEYNEP DEMİRAYAK BEKİR

iLANIN DEVAMI SAYFA 7 ‘DE



DENiZLi 7GÜNDEM25 NiSAN 2025 CUMA

İLAN
MERKEZEFENDİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın:2211956

SIRA ADA / PARSEL NO ADI SOYADI BABA ADI
NO
192 78.554 OSMAN ÖZCAN İZZET
193 78.554 HABİBE ÖZCAN İZZET
194 78.554 ÖMER ÖZCAN İZZET
195 78.554 ÜLKER AKAN İZZET
196 78.554 AYŞE SULU FAZLI
197 78.554.604 HATİCE DALKILIÇ FAZLI
198 78.554 RAMAZAN IŞIK FAZLI
199 78 SEVİLAY TÜFEKCİ FAZLI
200 78.554.1679 ZÜBEYDE IŞIK BEKİR
201 78.93.554.1841.1842.1883 MUHİTTİN ÖZKAN AHMET
202 78.554.1841.1842.1883 RAMAZAN ÖZKAN AHMET
203 78.554.608.1841.1842.1883 SEVİLAY IŞIKTAŞ AHMET
204 78.554.604 MEHMET EMİN ATAŞ ALİ
205 78.231..554.604 HANIM TİMUR ALİ
206 78.554.604 RAMAZAN ATAŞ ALİ
207 78.554.1578 TANER ATAŞ ALİ
208 78..554 AYŞE BAŞOL MEHMET
209 78..554 AHMET VAROL MEHMET
210 78.554.556 YAVUZ VAROL MEHMET
211 78.554 FATİH VAROL MEHMET
212 78.554.604 MİHRİCAN VAROL MEHMET
213 78.554.604 MUHARREM ATAŞ ALİ
214 79.135.611.1444.1445.1486.

1515.1554.  1883 MÜRÜVVET KALAK MUHİTTİN
215 79.91.156.157.1444.1445.1515.1554.1837 EMİN KALAK ABİDİN
216 79.509.510.1444.1445.1515.1554 MEHMET KALAK ABİDİN
217 79.1444.1445.1515.1554 ZAFER KALAK ABİDİN
218 79.1444.1445.1515.1554 HAVANA KAVAS ABİDİN
219 79.1444.1445.1515.1554 ADNAN KALAK ABİDİN
220 79.1444.1445.1515.1554 BÜLENT KALAK ABİDİN
221 79.1444.1445.1515.1554 HASAN KALAK ABİDİN

HÜSEYİN
222 80.98.101.102.488.598.1613.1616.1901 AYŞEGÜL REİNHARDT İSMAİL 

HAKKI
223 80.98.101.102.488.598.1613.1616.1901 MUHAMMET KESMEZ İSMAİL 

HAKKI
224 80.98.101.102.488.598.1613.1616.1901 MİTAT KESMEZ İSMAİL 

HAKKI
225 80.98.101.102.488.598.1613.1616.1901 KADRİYE KESMEZ İSMAİL 

HAKKI
226 81.84 BAYRAM KARATOPRAK MUSTAFA
227 82.1493.2713 MEHMET ÖZDAL RECEP
228 83.95.1606. PAKİZE ÖZDERE İSMAİL
229 83.95.1606. ALİOSMAN ÖZDERE HALİL
230 83.95.96.1606. ALİRIZA ÖZDERE HALİL
231 83.95.1606. SAFİYE KALAK HALİL
232 83.95.1606. EMEL KESMEZ HALİL
233 85 ŞERİFE TOĞAN HASAN ALİ
234 85.87 EMİN ÖZDENİZ HASAN ALİ
235 85.169.481.484 NURİ ÖZDENİZ HASAN ALİ
236 88 HASAN BASRİ GÜNDOĞAR MEHMET
237 89 ŞERİFE TUFAN ÖMER LÜTFİ
238 89.446.449.574.1671 NEZAHAT ÖZTEN VASIF
239 89.446.449.574.1671 ZELİHA SOYTEKİN VASIF
240 89.446.449.574.1671 LÜTFİ ÖZTEN VASIF
241 89.446.449.574.1671 HANIMAYŞE BARLAS VASIF
242 92 FERİDE ASLAN BURHANETTİN
243 92 MEHMET EMİN ÖZKAN BURHANETTİN
244 92 ADNAN ÖZKAN BURHANETTİN
245 92 MEVLÜT ÖZKAN BURHANETTİN
246 92 BÜLENT ÖZKAN BURHANETTİN
247 92 EMİN ZENGER BURHANETTİN
248 92 BURHAN ÖZKAN BEKİRSAMİ
249 92 SEYHAN ÖZKAN BEKİRSAMİ
250 92 GÖKHAN ÖZKAN BEKİRSAMİ
251 92.1781 ZEHRA ÖZLÜ MEHMET
252 92.1526 MAHİNUR KURU MEHMET
253 92 BEKİRSAMİ ÖZKAN BURHANETTİN
254 94.1593 MEHMET TAN NAZMİ

MURAT
255 94.1593 MEHMET ÖZDERE OSMAN
256 94.1593 CÜNEYT ÖZDERE OSMAN
257 94.1593 GÜLSEREN ÖZDERE MEHMETALİ
258 97 MEHMET GÜZ MUSTAFA
259 98.1613.1901 MUZAFFER KESMEZ YUNUS
260 98.1613.1901 HATİCE TEKİN SELMAN
261 98.182.1613.1901 ZEHRA KESMEZ HAFIZALİ
262 98.1613.1901 HATİCE KESMEZ ALİ
263 98.1613.1901 RAMAZAN KESMEZ YUNUS
264 98.1613.1901 VEYSEL KESMEZ YUNUS
265 98.1613.1901 GÜLAY AYCAN YUNUS
266 98.1613.1901 MEDİNE ÇAYOĞLU SELMAN
267 98.1613.1901 ERDOĞAN KESMEZ SELMAN
268 98.110.1613.1901 KADRİYE MEŞİN SELMAN
269 98.99.104.1901 GÜLLÜ AYBOĞAN MUSTAFA
270 98.99.104.1476.1613.1614.1615.1901 MUSTAFA KESMEZ ADEM
271 98.99.104.1476.1613.1614.1615.1901 ADEM KESMEZ ADEM
272 98.99.104.1476.1613.1614.1615.1901 ŞENGÜL ERAY MUSTAFA
273 98.99.104.1613.1614.1615 HASAN ÇELİK ALİ
274 98.99.104.1476.1613.1614.1615.1901 ALİ ÇELİK HASAN
275 98.99.104.1476.1613.1614.1615.1901 MUSTAFA ÇELİK HASAN
276 98.1613.1901 GÜLAYŞE ÇETİN SELMAN
277 98.99.104.1476.1613.1614.1615.1901 ÜMRAN ELİTEZ HASAN
278 98.99.104.1476.1613.1614.1615.1901 ÖZNUR ÖZDENİZ ADEM
279 100 GALİP KESMEZ SALİH
280 103 SAİT ŞİBİR AHMET
281 104.211.593 CANAN MARANGOZ AZİZ
282 105.341.357.409.484.521.529.547.602 MUSTAFA ÖZKAN İBRAHİM
283 106.1493 İSMAİL KESKİN HALİT
284 111 HÜSEYİN ÖZEN İSMAİL
285 112.341.2696.2697.2698 KUDRET DEMİR HASAN
286 114.115.1531 GÜNER KAYA FAHRİBAHRİ
287 116.419.1853.1854 ALİRIZA DEMİRAYAK KADİR
288 117.236 HACER GÜNEŞ MEHMET
289 118.120 RAMAZAN YILDIRIM SITKI
290 119.129.213 AHMET TÜFEKCİ BAYRAM
291 121.122.494 TAYYİBE YILDIRIM ABDÜLKADİR
292 121.122.494 YUNUS YILDIRIM MEHMET
293 121.122.494 EMRE YILDIRIM MEHMET
294 123.2748 ALİ İHSAN ALTINALAN MEHMET
295 126.128.235.254.293.520.1808 EMİN AYGÜN KAZIM
296 126.128.235.254.283.293.520.1748.1808 NURCAN GÜRSOY KAZIM

SIRA ADA / PARSEL NO ADI SOYADI BABA ADI
NO
297 126.128.199.235.254.293.520.

1586.1588. 1808 AYŞE ALTINTAŞ KAZIM
298 126.128.235.254.293.520. 1808 ZÜBEYDE KARABACAK KAZIM
299 126.128.235.254.293.520.1808 MEHMET AYGÜN KAZIM
300 130 RAMAZAN HIÇKIRAN İBRAHİM 

ETEM
301 130 ZEHRA TANRIVERDİ RAMAZAN
302 130 AYNUR AKKUŞÇU RAMAZAN
303 130 ATİKA BAŞ RAMAZAN
304 130 İBRAHİM HIÇKIRAN RAMAZAN
305 130 NURAY KAYA RAMAZAN
306 131.178.179.180.1895 ERDAL MEŞİN RIZA
307 132.134.291.385.434.1752 HASAN GÜRSOY SADETTİN
308 133 ZEHRA DEMİR MEHMET ALİ
309 134.385.1745 TURAN GÜRSOY NECATİ
310 134.291.385.434 AHMET GÜRSOY NECATİ
311 134.385.431.434 AYŞE GÖKKAYA OSMAN
312 134.385.431.434 OZAN GÜRSOY OSMAN
313 134.418.441 ORHAN TEVFİK ERDAT NURİ
314 134.291.385.434.470 AYŞE GÜRSOY KEMAL
315 134.291.385.434.470 ADİLE AYDOĞAN KEMAL

DEMİR
316 134.291.385.434.470 VEYSEL YILDIRAL MEHMET
317 134.291.434.470. 385 EYÜP DOĞDU ÖMER
318 134.291.385.434.470. NİLAY HAYBAT MEHMET
319 134.291.385.434.470 SÜNDÜZ APALI SAMİ
320 136 MUKADDES KARAAARSLAN YUSUF
321 137.138.139 İBRAHİM BİTİKTAŞ EMİN
322 140.143 MÜKERREM BİTİKTAŞ BEKİR
323 141. 142 AYTEN DEMİR MEHMET ALİ
324 144.184.1905 EMİN VAROL MEHMET
325 145.1855 MEHMET YILDIRIM ŞAKİR
326 145.1855 ERTUĞRUL YILDIRIM ŞAKİR
327 145.1855 HAYRİYE ASLAN ŞAKİR
328 150 ALİ DEMİRAYAK SÜLEYMAN
329 150 NİHAT DEMİRAYAK SÜLEYMAN
330 150 KAMURAN DEMİRAYAK SÜLEYMAN
331 151.1796 METİN BAĞCI HÜSEYİN
332 152 HATİCE UYSAL AHMET
333 152 KİRAZ DURMAZ MEHMETALİ
334 152 MERİMAN TOPAL İLYAS
335 152 YILMAZ DURMAZ İLYAS
336 153 ÖZGÜVEN BOYA SAN. VE TIC. A.Ş.
337 154.178.179.180.189.587.588.589 KENAN SİPAHİOĞLU HÜSEYİN
338 155.1678 HALİL GENCER ZÜHTÜ
339 155.341 DAVUT SAĞNAK YUSUF
340 155.1678 RESÜL SOYTEKİN İDRİS
341 158 EBRU MEŞİN RAMAZAN
342 159.330.1474 HANIM AYŞE KILCI MUHARREM
343 160.535 NESSER TEK. TUR. SAN. ve TİC. LTD ŞTİ.
344 162.1849 FERUDUN DEMİR MUHARREM
345 163 EMİNE AKKOÇ HASAN
346 164 SEVİM ALTINTAŞ AHMET
347 165.215.278.526.531.1739.1779 ALİ TOPRAK ABDULLAH
348 165.215.278.429.526.531.1686.1739 FATMA HAATS ERCAN
349 165.215.278.429.526.531.1686.1739 SEVGİ ALTINTAŞ ERCAN
350 165.215.278.429.526.531.1686.1739 EMİNE KERİK ERCAN

ALTINTAŞ
351 165.215.278.429.526.531.1686.1739 MEREM ALTINTAŞ ERCAN
352 167.216.315.366.470.1813 VESİLE ÖZCAN MEVLÜT
353 167.366.1813 GÜLLÜ BİÇER MEHMET
354 167.366.1813 MERYEM KESKİN MEHMET
355 167.366.1813 GÜLSÜM ÖZTÜRK MEHMET
356 167.366.1813 MEHMETALİ ÖZCAN MEHMET
357 167.366.1813 HATİCE BİÇER MEHMET
358 167.366 KADİR BİÇER ŞERİFALİ
359 167.366 FATMA DEFCİ ŞERİFALİ
360 167.366 HAMİDE KAYAN ŞERİFALİ
361 167.366 EMİNE SOYTEKİN ŞERİFALİ
362 167.366 İBRAHİM HAZAN AHMET
363 167.366 KEMAL HAZAN AHMET
364 167.366 MEHMET ALİ HAZAN AHMET
365 167.366 ŞAHİN HAZAN AHMET
366 167.366 MUSA HAZAN AHMET
367 167.366 MERYEM HAZAN AHMET
368 167.366 HAMDİ HAZAN AHMET
369 167.366 AYŞE ÇÖMEK AHMET
370 167.366 FATMA DUKAN AHMET
371 169 SELMA KOCA YILMAZ
372 170.209.1772.1836 MEHMET AYBOĞAN RAMAZAN 

ŞERİF
373 171.365.416.442.513.534.537.540.1518, 

1553.1556.1608. 1610 CELAL CURA NİYAZİ
374 173. 1857 ÇİĞDEM KIŞLA TAHİR
375 174.288.342.353.532.1702 RUKİYE BOZ MEHMET
376 175.289.467.2754 NAZİFE KARATOPRAK MEHMET
377 176 HÜLYA ÇELİK LATİF
378 177.229.257.467.626.627.630 RIDVAN ERDEMİR YUSUF
379 178.179.180.1895 GÜLÜMSER MEŞİN HÜSEYİN
380 178.179.180.1895 DUDU DEVECİ AHMET
381 178.179.180.1895 MAHİNUR KÖYDUYURAN MEHMET
382 178.179.180.1895 RAMAZAN MEŞİN MEHMET
383 178.179.180.1895 FATMA GENCER MEHMET
384 178.179.180.18951898 ABDULLAH MEŞİN İBRAHİM
385 178.179.180.1895 LEYLA ARSLAN İBRAHİM
386 178.179.180.1495.1496.1497.

1498.1895. 1898 AHMET MEŞİN İBRAHİM
387 178.179.180.182.1895.1613.1901 ZEHRA KESMEZ İBRAHİM
388 178.179.180.1895.1898 MURAT MEŞİN İBRAHİM
389 178.179.180.1895.1906 ALİ MEŞİN MEHMET
390 178.179.180.1895 HATİCE KARA RIZA
391 178.179.180.1895 BİRSEL BÜYÜK RIZA
392 178.179.180.1895 AZİME ALTINTAŞ RIZA
393 178.179.180.1895 NİFAR ÖZDENİZ RIZA
394 178.179.180.1895.1897 İBRAHİM MEŞİN RIZA
395 178.179.180.1895 BİNGÜL SOYTEKİN RIZA
396 178.179.180.1895 ÖZLEM GERİZ RIZA
397 178.179.180.1895.1897 BİLAL MEŞİN RIZA
398 178.179.180.1875.1895 İSA MEŞİN MEHMET
399 178.179.180.1895.1898 İBRAHİM MEŞİN İBRAHİM
400 181 HOPAN EFE İSA
401 183 ZİŞAN AY NURİ
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402 183 NURİTTİN ALTINTAŞ NURİ
403 183 ŞENGÜL AKSOY NURİ
404 183.497.536 NAİME DEMİR ASIM
405 183. 536 ABDURRAHMAN ASLAN BAYRAM
406 185.187.1711 HASAN DEVECİ HÜSEYİN
407 185. 187 ÖZTEKİN İP. TEKS. OTO. SAN. VE TİC.LTD. ŞTİ.
408 186.295.296.297.1777 MUHARREM ÖZLÜ HALİT
409 188.1865. 159/1 ZEHRA ÖZEN ALİ
410 188 MURAT ÖZEN OSMAN
411 188 ALİEMRAH ÖZEN OSMAN
412 188 MERVE BAĞCI OSMAN
413 190 ATIF SALMANSAR LÜTFİ
414 191. 1493 ŞADİYE ÖZDENİZ HALİT
415 192 ERDOĞAN TOPAL RAMAZAN
416 193. 1843 HATİCE DEMİR MEHMET
417 193. 1843 EMİR AYŞE KARATOPRAK ZEKERİYA
418 193. 1843 OSMAN DEMİR ZEKERİYA
419 193. 1843 İSA DEMİR ZEKERİYA
420 193.1843.1860 VEDAT DEMİR ZEKERİYA
421 193.1843.1860 MİHRİMAN COŞKUN ZEKERİYA
422 196.592.614.1636.1658.2761 ARZU ERTEN RAMAZAN
423 196.592.614.1636.1658.2761 FAHRİ TÜRCAN RAMAZAN
424 196.592.614.1636.1658.2761 ERKAN TÜRCAN RAMAZAN
425 196.592.614.1636.2760 FATIMA TEKİN FAHRİ
426 196.592.614.1636.2759 NURTEN ALTINTAŞ FAHRİ
427 196.592.614.1636.1658.2761 AHMET TÜRCAN RAMAZAN
428 196.592.614.1636.1658.2761 MURAT TÜRCAN RAMAZAN
429 197.348 ŞÜKRAN ALTINTAŞ RAMAZAN
430 197. 348 ŞÜKRÜ SOYTEKİN RAMAZAN
431 197. 348 İFTİHAR TUĞBAY RAMAZAN
432 197. 348 İBRAHİM SOYTEKİN RAMAZAN
433 197. 348 KADİR SOYTEKİN RAMAZAN
434 198. 615 AYŞE BAY İSMAİL
435 198. 615 AHMET ÖZER İSMAİL
436 198. 615 GÜNAY ÖZTEN İSMAİL
437 198. 615 SANİYE KARAKAŞ İSMAİL
438 198. 615 FATMA KÖSEOĞLU YAŞAR
439 198.219.229.262.303.427.511.541.560.603.

606.614.626.628.630.1742.1782.2711 HARUN ERİŞKİN ALİ
440 198.1476.1613.1614.1615 SEMİH ERİKLER HÜSEYİN
441 198. 494. 1636. 1652 ŞENGÜL IŞIK FAHRİ
442 199. 610 ESİN KASTA ALİ
443 200. 215. 526. 531. 1512. 1568. 

1570. 1585. 1586 ERCAN ALTINTAŞ TAHİR
444 201. 507. 1589 YAŞAR ALTINTAŞ KAMİL
445 202 YADİKAR CINAR BEKİR
446 204.225.229.230.511.606.625.626.630. 1862 MUHSİN GÖKKAYA HÜSEYİN
447 204.225.230.511.606.630. 1540 MUSA GÖKKAYA HÜSEYİN
448 205. 233. 354. 478. 631. 1622 HASAN KASAPOĞLU DURMUŞ
449 209. 1772. 1836.  1802. 1836 NEVRİYE ACAR RAMAZAN 

ŞERİF
450 209. 1772. 1836 HAVANA DEĞİRMENCİ- RAMAZAN

OĞLU ŞERİF
451 209. 1772. 1836 AYŞE FIŞKIRMA RAMAZAN

ŞERİF
452 210. 502. 1876 EMİR GÜLSÜM GENCER NAİM
453 210. 1876 FERİŞTAH UYGUN MEHMET

EMİN
454 210. 1874. 1876 HİLMİ GENCER MEHMET

EMİN
455 210. 1576. 1577. 1876 MUSTAFA GENCER MEHMET

EMİN
456 210. 1876 ADEM GENCER MEHMET

EMİN
457 212.214.217.221.267.272.361.1783 ALİ ERBAY HASAN
458 212.214.217.221.255.267.272.361.466.  

523.1684.1735.1737.1783.1833 AYŞE ERBAY İZZET
459 212.214.217.221.267.272.361.1783 İLKİN SOĞANCI HASAN
460 212.214.217.221.267.272.361.1783 HATİCE ARSLAN HASAN
461 212.214.217.221.267.272.361.1783 ZUHAL İŞLEK HASAN
462 215. 528. 531 GÜLSÜM AYDEMİR AHMET
463 215.531 HANIM AYŞE AYDEMİR AHMET
464 215. 526. 531. 1779 AHMET TOPRAK ABDULLAH
465 215. 526. 531 HİDAYET TOPRAK ABDULLAH
466 215. 526. 531. 1686. 1779 MÜZEYYEN ASLAN ABDULLAH
467 215. 526. 531 ÜMMÜHAN SOYTEKİN ABDULLAH
468 215. 526. 531 ŞERAFETTİN TOPRAK ABDULLAH
469 215. 327. 526. 531. 1779 MEHMET ÖZSOY OSMAN
470 215. 327. 526. 531. 1779 FATMA ÖZSOY OSMAN
471 215. 327. 526. 531. 1779 FİKRET ÖZSOY OSMAN
472 216. 314.  315. 470 FADİM ÖZTÜRK MEVLÜT
473 216..  315. 470 ZİYNET BOZKIR TAHİR
474 216..  315. 470 MUAMMER AYDEMİR ALİ
475 216..  315. 470 AYŞE AYDEMİR ÖGET
476 216..  315. 470 ÖMER AYDEMİR ALİ
477 216. 315. 470 TAHİR AYDEMİR ALİ
478 216. 315. 470 GÜLİSTAN ÖZTÜRK MEVLÜT
479 216. 315. 470 NACİYE İŞKOL NAZMİ
480 216. 315.  470 MÜŞERREF AYDEMİR MEHMETALİ
481 216. 315.  470 HASAN AYDEMİR BURHAN
482 216. 315.  470 HANIMAYŞE TOSUN BURHAN
483 216. 315.  470 DİLEK MULCAR BURHAN
484 218. 389. 397 MEHMET VARMA MEHMET
485 223 SALİHA ŞAHİN İBRAHİM
486 224 MUKADDES ÇAKMAK NURİ
487 225 PEMBE GENCER OSMANNURİ
488 225 AYŞE DEMİR OSMANNURİ
489 225. 229. 511. 606. 625. 626. 

630. 1603. 1862 İLHAN GÖKKAYA HÜSEYİN
490 225. 610 EMİR GÜLSÜM KARAHAN MEHMET
491 225. 610. 1574 HASAN GÖKKAYA MEHMET
492 225. 555. 610 MUHARREM GÖKKAYA MEHMET
493 225. 610 BİNGÜL DAŞGÜNEY MEHMET
494 225 EMİN DURMAZ AHMET
495 226. 228 GÜLŞEN VAROL MUHARREM
496 226. 228. 1646 RAMAZAN VAROL MUHARREM
497 226.  1800 FATMA VAROL OSMAN
498 229.511.606.630 MESURE ATAŞ HÜSEYİN
499 229 EMİR HOPAN ALTINTAŞ MEVLÜT
500 229. 511. 606. 626. 630 ALİ GÜRDAL MUSA
501 229. 511. 606. 626. 630 OSMAN GÜRDAL MUSA
502 229. 511. 606. 626. 630 AYŞE DEMİRKALE MUSA

SIRA ADA / PARSEL NO ADI SOYADI BABA ADI
NO
503 229. 511. 606. 626. 630 İSMAİL GÜRDAL MUSA
504 229. 511. 606. 626. 630 SONGÜL GÜRDAL MUSA
505 229. 511. 606. 626. 630 GÜLLÜ MUSLUGÜME MUSA
506 229. 429. 511. 630 GÖKÇE ERDEMİR RIDVAN

ŞENDUR
507 232 FAHRETTİN GÖKSU KUDBETTİN
508 234. 387. 612 NURTEN KADIOĞLU SALİHZEKİ
509 237 JALE TUĞBAY ALİ
510 237. 438. 1719 HADİM AKKÜREK ALİ
511 238. 273. 490. 1770. 1771 SİBEL DEVECİ GALİP
512 239.356.1572 BİRSEL ÇOBAN RIZA
513 240. 444. 460 AYŞE CANDOĞAN ŞÜKRÜ
514 240. 444. 460 BİRCAN SOYTEKİN ŞÜKRÜ
515 240. 444. 460 ETEM ATEŞ GALİP
516 240. 444. 460 EMİRE ATEŞ GALİP
517 240. 444. 460 ÜMİT YİĞİT ATEŞ GALİP
518 240. 444. 460 SELDA ALTINTAŞ ŞÜKRÜ
519 240. 444. 460 HACER KARA AHMET
520 240. 279. 391. 444. 460. 1776 UYSAL AKKÜREK AHMET
521 240. 444. 460 MERYEM ÖZER AHMET
522 240. 444. 460. 1784 YASİN GÜLBEYLİ İBRAHİM
523 240. 444. 460. 1784 AHMET BARIŞ GÜLBEYLİ İBRAHİM
524 240. 444. 460. 1784 UĞUR GÜLBEYLİ İBRAHİM
525 240. 444. 460. NURCAN MÜREN AHMET
526 241. 242 OSMAN ALİ
527 241. 242 NURİ ALİ
528 241. 242 FADİM ALİ
529 241. 242 FATMA ŞOH HÜSEYİN
530 241. 242 MEHMET İBRAHİM
531 243. 244. 1715 NAZİFE KARCI BAKİ
532 245 EMİR ÇAMUR MEVLÜT
533 246. 480. 486. 1677 CEMİLE TEFÇİ YAŞAR
534 246. 1680 MÜZEYYEN TEFÇİ TEVFİK
535 246. 1680 AYŞEGÜL TEFÇİ TEVFİK
536 246. 1680 SİNEM TEFÇİ TEVFİK
537 246. 1680 MUSTAFA ALİ TEFÇİ İSMAİL
538 247 TEVFİK TEFÇİ MEVLÜT
539 247 BEDRİ TEFÇİ MEVLÜT
540 248. 1595 KADRİYE AVCI KAMİL
541 248. 1595 AYFER KESMEZ KAMİL
542 248. 1595 ŞERİFE ALTINALAN KAMİL
543 248. 1595 MUSTAFA AVCI KAMİL
544 248. 1595 MEHMET AVCI KAMİL
545 248. 362. 450. 1513. 1595 AYHAN AVCI KAMİL
546 249. 250 GÜLSÜM ÇUKER İSMET ÇAKIR
547 253. 1565 AYŞE DEMİR HASAN
548 255. 466. 523. 1684. 1735. 1737. 1833 HÜSEYİN GÜRLER İZZET
549 255. 466. 523. 1684. 1735. 1737. 1833 NİZAMETTİN GÜRLER İZZET
550 256. 338. 339. 1487 NURİ YALAZ NİHAT
551 258 AYTEN DEMİR MUSTAFA
552 259 ÜNAL KARAKAYA SELİM
553 260. 469 BAYRAM GÜLEŞ EMİN
554 261. 263 LÜTFİ KABA MUSTAFA
555 264 EMİN OĞUZ MAHMUT
556 265 HÜDAİ ÖZTÜRK HASAN
557 266. 1846 ERHAN BİTİKTAŞ EMİN
558 269. 271 AYŞE AYDEMİR ALİ
559 274 HALİL İBRAHİM AKSAN İSMAİL
560 276 EMİN DEFCİ KUDRET
561 279. 435 HOPAN AKKÜREK AHMET
562 279. 391. 1776 DERYA KARABACAK İDRİS
563 279. 391. 1776 MURAT AKKÜREK İDRİS
564 279. 391. 1776 ADİLE TUĞBAY İDRİS
565 280.353.436.439.453.454.1709.1750. 

1827.2715 FATİH ÖZDAL MEHMET
566 281 MEHMET FİDAN AHMET
567 282. 2704 ŞAHİN TİN MEHMET
568 284 SEÇKİN KADIKÖY İRFAN
569 285.286.569.1685 NURSEL VURAL HALİL 

İBRAHİM
570 285. 286. 1685 MUHAMMET İŞLEK MEHMET BAKİ
571 285. 286. 399. 1489. 1685 CEM PEKER ÖMER
572 285. 286. 1685. 1787. 1788 ALİ İŞLEK MEHMET BAKİ
573 287 SEHER İŞKOL MUHTEREM
574 287 CANAN İŞKOL HÜSEYİN
575 287 ŞEBNEM ÖZSOY AHMET
576 287 AHMET İŞKOL MUHTEREM
577 287 ÖZGE İŞKOL MUHTEREM
578 287 AYŞENUR İŞKOL MUHTEREM
579 287 SEHER İŞKOL DEMİREL MUHTEREM
580 288. 342. 1702. BEKİR BOZ MEHMET
581 288. 342. 358. 1700. 1702. 1703 AYŞE GÜLBEYLİ MEHMET
582 288. 342. 1702 AYNUR BAĞCI MEHMET
583 290. 570. 1689. 1718. 1773 HİDAYET BOZ YAŞAR
584 290. 570. 1689. 1718 AKIN BOZ YAŞAR
585 290. 570. 1689. 1718 TEFEKKÜR BOZ YAŞAR
586 290. 570. 1689 HAVANA AYBAK YAŞAR
587 290. 570. 1689 AHMET BOZ YAŞAR
588 290. 570. 1689 SEZAYİ BOZ YAŞAR
589 290. 570. 1689. 1718 ENGİN BOZ ALİRIZA
590 290. 570. 1689. 1718 FERDİ BOZ ALİRIZA
591 290. 570. 1689. 1718 BELGİN KAYACA ALİRIZA
592 294. 2757 SABRİYE KARATOPRAK ALİİHSAN
593 299. 325. EMİR AYŞE ÇENGEL EMİN
594 299. 325 KAMİL ASLAN BAYRAM
595 300. 311. 1719 ALİM AKKÜREK ALİ
596 301. 391. 1720. 1738 ŞERİFE ÇENGEL MUSTAFA
597 302 RECEP ÇENGEL KAZIM
598 302. 463 YASEMİN KEMAH YAKUP
599 302 HARUN DEMİRAYAK YAKUP
600 302 HASAN DEMİRAYAK YAKUP
601 303. 360. 369. 427. 1742. 1782 KELCİK KAYA AHMET
602 304. 1824. 1826 MEHMET ÖZBAŞ KADİR
603 306 MEHMET KARATOPRAK ÖMER
604 307 BAYRAM TUĞBAY MEHMET
605 307. 1762. 1890 HALİL TUĞBAY MEHMET
606 308. 309. 423. 546 DENİZLİ KAYA TEKS. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
607 310. 428 GÜZİDE ÇENGEL MEVLÜT
608 312 FEHİME ÖZSOY AHMET
609 312 GÜLSÜM ÖZDAL AHMET
610 314. 470 AYŞE AYDEMİR AHMET
611 314. 470 BURHAN AYDEMİR MEVLÜT
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612 316.317.417.461.462.1691.1692.1693. 1765 MEHMET BALKANAY FAHRİ
613 316.317.417.461.462.1691.1692.1693.  1765 İBRAHİM BALKANAY FAHRİ
614 316.317.417.461.462.1691.1692.1693.  1765 ARİF BALKANAY FAHRİ
615 316.317.417.461.462.1691.1692.1693.  1765 EROL BALKANAY FAHRİ
616 324. 545 FATMA OĞUZHAN İBRAHİM
617 326 EMİR AYŞE DEFCİ EMİN
618 326 MESURE AHAT FAHRETTİN
619 326 ÜNAL EVREN FAHRETTİN
620 326 AHMET EVREN FAHRETTİN
621 326 İBRAHİM EVREN FAHRETTİN
622 326. 1473. 1514. 1755 ZEKAİ ÇAMUR RAMAZAN
623 327. 401 ÖZCAN ALACA MUSTAFA
624 327. 451 HÜSEYİN BOZ LATİF
625 327. 332. 1678 FAHRİ ÜNER MAHMUT
626 328 MURAD DEMİR KUDRET
627 328 ERCAN SUNAY HALİT
628 328. 1678 ZÜHAL ÖZSOY MESUT
629 328. 1678 BİLAL ÖZSOY MESUT
630 329. 396 EMİNE BAYAM MUSTAFA
631 330 MELEK ÖZ YUSUF
632 331. 1758 MEHMET TUĞBAY EMİN
633 331. 1758 SERVET TUĞBAY İSMAİL
634 331. 437 FATMANA BÜYÜKKAÇAR AHMET
635 332. 333. 1732 NİYAZİ ÇENGEL BAYRAM
636 334 FATİH BAKİ ÜLTAY NUMAN
637 335 BERK ÇAPUTÇU MUAMMER
638 336. 344 FATMA ÇENGEL BAYRAM
639 340. 1732 HİLMİ ÇENGEL BAYRAM
640 341. 1678 GÜLHANIM TARAKCILAR HASAN
641 341. 1565 HAMDİ DEMİR İSMAİL
642 341 MEHMET ALİ DEMİR İSMAİL
643 341. 1565 HARUN DEMİR İSMAİL
644 341 YAŞAR EREN HALİL
645 341 PERİHAN İŞLEK OSMAN
646 343. 1721 BAYRAM KARATOPRAK ÖMER
647 344.481.484 HOPAN KABA HASAN
648 345 MELİHA BAĞCI MEHMET SALİH
649 347 NEJLA DEMİRAYAK ADİL
650 349. 468. 1639 İZZET AY HASAN
651 350. 424. 425. 594 NURTEN ÇÖLLÜ İBRAHİM
652 351. 479. 482. 485. 500 İSMAİL İNCEOĞLU ABİDİN
653 352 ÖNDER GÜNAY AHMET
654 354 RAMAZAN EMİK AHMET
655 354. 388 HÜSEYİN YEŞİLDAĞ OSMAN
656 355 HÜSEYİN GÜLBEYLİ FEYZİ
657 356 İSMAİL GÜLBEYLİ FEYZİ
658 359. 398. 412. 432 ZAFER BAYAM MEHMET
659 385. 1747 MEHMETAKİF GÜRSOY NECATİ
660 390. 491. 492 ASLI KASAPOĞLU ÇAPUTÇU HASAN
661 395. 414 MS ULUSLAR ARASI TEKS. İP.MENS. KONF. 

SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
662 400. 546. 1734 HALİL KARATOPRAK ALİ
663 400. 472. 546 AHMET KARATOPRAK ALİ
664 400. 546. 2755 AYŞE KARATOPRAK ALİ
665 400 SEZAİ ACAR MUSTAFA
666 405 AYŞE BAYRAM İBRAHİM
667 405 SAİT ÖZKAN İBRAHİM
668 406 HAYATİ TURAN ŞÜKRÜ
669 407 FADİME MANAY MEHMET
670 408 SALİH ÖZHAN TUĞRUL
671 410. 530 HAMZA OĞUZHAN OSMAN
672 411 METİN ÖZGÜR NAZMİ
673 411 ÇİLER ÖZGÜR AKGÜL TALAT
674 411 EŞREF OĞUZ ÖZGÜR TALAT
675 411 AYŞE ÖZGÜR MEHMET 

EŞREF
676 411 NAZMİ ERHAN ÖZGÜR TALAT
677 411 HÜSEYİN ÇETİNKAYA KEMAL
678 411 MURAT KEMAL ÇETİNKAYA HÜSEYİN
679 411 SERKAN ÇETİNKAYA HÜSEYİN
680 411 SERCAN ÇETİNKAYA HÜSEYİN
681 413. 415. 452 MEHMET YÜCEL BAYAM MEHMET
682 417.462 HASAN BALKANAY ZEKİ
683 417.462 ARİF BALKANAY ZEKİ
684 417. 462 FADİM BALKANAY NECATİ
685 417.462.562.1647 SADIK ERAT AHMET
686 417. 462. 1621 MUHAMMET ALİ BARUTCU MURAT
687 417. 462. 1621 MEHMET ALİ BARUTCU DURALİ
688 417.462 AHMET BARUTCU DURALİ
689 417. 462. 1621 KAMİLE DELİGÖZ DURALİ
690 417. 462. 1621 MURAT BARUTCU DURALİ
691 417. 462. 1621 ŞÜKRAN ÖZKARACA DURALİ
692 417. 462 GÜLNUR TÜRKMEN DURALİ
693 417. 462. 1621 MEHMET BARUTCU DURALİ
694 417. 462. DİLEK YANAR HAMDİ
695 417. 462 ARMAĞAN ASKİNOBA ENVER
696 417. 462 OSMAN MERAL MEHMET ALİ
697 417. 462 ERDOĞAN MERAL OSMAN
698 417. 462 KADİR MERAL OSMAN
699 417. 462 MEHMET MERAL OSMAN
700 417. 462 BAYRİYE KARAKURT OSMAN
701 417. 462 DUDU BALKANAY RECEP
702 417. 462 GÜLLÜNAZ ULCAY HASAN
703 417. 462 SANİYE GENCER HASAN
704 417. 462 ŞEFİKA BALKANAY BEKİR
705 417. 462.1831 NADİRE ÖZSOY BAYRAM
706 417. 462 FATMA AKKÜREK BAYRAM
707 417. 462 HATİCE GÜLEŞ BAYRAM
708 417. 462 HOPAN ÖZTEKİN BAYRAM
709 417. 462 EMİRAYŞE AKBAY İSMAİL
710 417. 462 HOPAN GÜRCAN MUSTAFA
711 417. 462 MEHMET AKBAY MUSTAFA
712 417. 462 MURAT AKBAY MUSTAFA
713 429. 531 EMİNE ALTINTAŞ ERCAN
714 430 NİYAZİ GÜRSOY AHMET
715 433 MEHMET NELİK CEMAL
716 434 MUHARREM DEMİR ÜNAL

UĞUR
717 434 HİLMİ DURMAZ RECAİ
718 434 MEHMET ETLİ HASAN
719 440.  1892 CAFER ÖZER CAVİT
720 443. 1751 ŞUAYİP ÖZKAYA BAKİ

SIRA ADA / PARSEL NO ADI SOYADI BABA ADI
NO
721 445 ZEHRA PEKDEMİR MUSTAFA
722 447 EMİNE SORKUN HALİL
723 447 HATİCE OKÇAN HALİL
724 447 MEHMET SORKUN HALİL
725 447 AHMET SORKUN HALİL
726 447 ESMA EFE HALİL
727 448. 465. 1490. 1555. 1736 MERYEM ÇİFTLİKLİ HASAN
728 448. 465. 1490. 1555. 1736 AHMET ÇETİNBAĞ HASAN
729 448. 465. 1490. 1555. 1736 HAVVA ÖZER HASAN
730 448. 465. 1490. 1555. 1736 MUSTAFA  ALİ ÇETİNBAĞ HASAN
731 448. 465. 1490. 1555. 1736 AKİLE KIYMAZ HASAN
732 451 NEVRİYE ÖZDAL LATİF
733 455 OZAN TEKS. SAN. VE TİC. A.Ş.
734 456 MAHİNUR SOYTEKİN YUSUF
735 467 AYŞE BAYAM İBRAHİM
736 467 AYŞEN CANDEMİR MEHMET

GÖRGÜ
737 467 MELTEM CANDEMİR MEHMET

ÖĞMEN
738 468. 1638 MUSTAFA PAŞALIOĞLU MEHMET
739 468. 1638 ŞADİYE DEMİRAYAK MEHMET
740 468. 1638 YAKUP TURAN MEHMET
741 468. 1638 EMİRFADİM GÜRSOY MEHMET
742 468. 1638 HACER SOYTEKİN MEHMET
743 468. 1638 MEHMET PAŞALIOĞLU ŞÜKRÜ
744 468. 1638. 1642 HAYRİYE KARCI MEHMET
745 468. 1638 AYŞEN SOYTEKİN MEHMET
746 468. 1638 MUHAMMET PAŞALIOĞLU MEHMET
747 468. 1638 AYSUN DEMİROK MEHMET
748 469. 1757 RIZA HANÇER OSMAN
749 469. 1754 İFTİHAR BAĞCI HASAN
750 469. 1754 GÜLŞEN YILMAZ HASAN
751 469. 1754 ŞÜKRAN BAŞÖZ HASAN
752 469. 1754 NURSEL ÇENGEL HASAN
753 469. 1754 SEVİLAY HANÇER HASAN
754 469. 1754 GENÇOSMAN HANÇER HASAN
755 469. 1754 EMİRAYŞE ZEYBEK HASAN
756 470 ŞERİFE ÖZTÜRK TAHİR
757 470 İSMET İŞKOL MEHMET
758 470 ADEM İŞKOL MEHMET
759 470. 490. 1771. 1805. 1876 EMİNE BAĞCI MEHMET
760 470 UĞUR İŞKOL İSMAİL
761 470 İLKER İŞKOL İSMAİL
762 470 ADİLE SÖNMEZ İSMAİL
763 470 SONER İŞKOL İSMAİL
764 471 EMİR AYŞE ÖZ HÜSEYİN
765 475 AZİZ YÖRÜK ALİ
766 476. 1701 NURAY KIYMAZ MUSTAFA
767 476. 1701 BİLAL AYBOĞAN MUSTAFA
768 476. 1701 AHMET AYBOĞAN MUSTAFA
769 477 MURAT AYBUĞASI AHMET
770 480.486. 1677 MEHMET ÖZLÜ YAŞAR
771 480.486. 1677 MUHARREM ÖZLÜ YAŞAR
772 480.486. 1677 KADİRİYE ÇENGEL YAŞAR
773 483. 1677. 1797 MUSTAFA ALİ YÖRÜK ALİ İHSAN
774 483. 1677 AZİZ YÖRÜK ALİ İHSAN
775 486. 1801 ZAHİDE GÜLSÜM DURMUŞ MUSTAFA
776 487 FERİT TÜFEKCİ SÜLEYMAN
777 489 HAYRULLAH SOYTEKİN HASAN 

HÜSEYİN
778 493 ERDOĞAN ASLAN İHSAN
779 494. 1694 MEHMET KARCI ABDULKADİR
780 494 BİNGÜL KARCI ABDULKADİR
781 494 ELVEDA ALPAGUT ABDULKADİR
782 494 BİNGÜL KARATOPRAK ABDULKADİR
783 494 MEHMET KARCI ABDÜLKADİR
784 495. 1849 ÜNAL DEMİR MUHARREM
785 497. 536 HATİCE KIZILDAĞ ASIM
786 497 HAVANE BIÇAKLI MUSTAFA
787 497. 535. 536 SÜLEYMAN ÖZTEN NEDİM
788 498 BEHİYE AKBAY MEHMETEMİN
789 499. 1623 İSMAİL TEKEMEN MEHMET
790 501 MESURE ÇOBANKARA MEHMETFEVZİ
791 504 MERYEM CANER MUHARREM
792 505. 1666. 1711 MEHMET ÖNCÜL YUSUF
793 505 SERCAN DERİCİ OSMAN
794 506. 567 VESİLE TÜRKDOĞAN ALİ
795 508 HİDAYET GALAK MEHMET
796 508 YAŞAR GALAK MEHMET
797 508 FATİH GALAK MEHMET
798 508 EMİN GALAK MEHMET
799 508 RABİA KALAK BAYRAM ALİ
800 511. 606. 630 LEYLA ÇETİN HÜSEYİN
801 511. 606. 630 MERYEM USLU HÜSEYİN
802 511. 606. 630 CEMİLE ŞİBİR HÜSEYİN
803 512. 553. 1620. 1727 AHMET ERBEYİN MEHMET
804 513. 1518. 1583 ŞERİFE ÖZTEKİN ALİ
805 513. 1518. 1583 SABRİ ÖZASLAN ALİ
806 513. 1518 GÜLSÜM BAŞÖZ ALİ
807 513. 1518. 1583 MÜZEYYEN ÖZASLAN HALİL
808 513 SÜLEYMAN KILCI MUHARREM
809 514. 575. 576. 618 HATİCE ÖZASLAN MUSA
810 514. 575. 576. 618 TÜRKAN ÖZKAYA İDRİS
811 514. 575. 576. 618. 1511 BAHİTTİN ÖZASLAN İDRİS
812 514. 575. 576. 618 RAMAZAN ÖZASLAN İDRİS
813 515 İLKİN SÜALP ABDULLAH
814 516 AYSEL ÇENGEL NAZMİ
815 522. 527. 531 NURTEN SOĞANCI BEKİR
816 522. 527. AHMET ALİ NALBANT MEHMETSALİH
817 522. 527. 531 GÜLPERİ TURAN BEKİR
818 525 METİN KÖSEOĞLU ÖMER
819 531 MAZEZ KURU ŞEMSETTİN
820 531 MUHAMMET TOPRAK BEKİR
821 531. 1682. 1683 BEKİR TOPRAK BEKİR
822 531 GÜLNUR TOPRAKÇANDAR ALİ
823 531 İLKNUR TOPRAK ALİ
824 531 NAZLI ÇAMUR SAMİ
825 531 HATİCE DALKILIÇ SAMİ
826 531 GÜLDEREN GÖKTEPE SAMİ
827 531 BEKİR KURU SAMİ
828 531 İSMAİL KURU SAMİ
829 531 YUSUF KURU SAMİ
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SIRA ADA / PARSEL NO ADI SOYADI BABA ADI
NO
830 531 HASAN ERKUL ALİRIZA
831 531 TALHA KURU TURGUT
832 531 ADEM KURU TURGUT
833 539. 1517 YUNUS ÇETİN AHMET
834 544 ÖZGE ÖZER HÜSAMETDİN
835 547 ŞADİYE KARCI MUHARREM
836 547.549. 1669 ZEHRA BOZKURT MEHMET
837 548 YÜKSEL DEVECİ HASAN
838 549.1667. 1673. 1675 AHMET KARCI MEVLÜT
839 549. BAYRAM ÇETİNBAY İSMAİL
840 550 ŞERİFE ÇETİNBAY TEFİK
841 551 İBRAHİM İSMET KÖKSAL ALİ RIZA
842 557 MURAT AKIN MEHMET
843 559. 1635. 1641 MEMDUH VAROL MEHMET
844 561. 1834 ÜMMÜHAN YÜKSEL HASAN
845 562. 1647 SEMRA ÖZÇAKIR AHMET
846 562. 1647 SELMA ÇELEBİ AHMET
847 562. 1647 SEHER HEYBELİ AHMET
848 562. 1647 SUAT ERAT AHMET
849 564 GÜLAY TEKÇE HULUSİ
850 565. 566 RAMAZAN DERMAN HASAN
851 568 İLHAN AKIN NAMIK KEMAL
852 568 HASANALİ VURAL YAŞAR
853 572. 1584 ERGÜN ÖZTEKİN ŞEVKET
854 573 ETEM ÖZEN İSMAİL
855 577 ÖMER ÇENGEL MEHMETSALİH
856 578 İBRAHİM BELENKÖYLÜ MUSA
857 581 ENVER KARATOPRAK BAYRAM
858 583 VİCDAN ÜNAL SAİT
859 584. 1458. 1877 KADİR GÜNEŞ KAZIM
860 586 MUSASERHAT VAROL HALİL
861 586 FATMA SERAP NİZAMOĞULLARI HALİL
862 586 ZÜBEYDE ÇALHAN HALİL

MELAHAT
863 591. 624. 1645 NİHAT ÖZTEKİN ALİ
864 591. 624. 1645 NİLÜFER DOĞAN SÜREYYA
865 591. 624. 1645 ÖZLEM YURTOĞLU SÜREYYA
866 591. 624. 1645 ALİ ÖZTEKİN SÜREYYA
867 595. 1605 ŞAKİR ÇAMUR OSMAN
868 596 ŞERİFE KESMEZ MUHARREM
869 597 GÜREL KARAKAŞ MEHMET
870 597 HAVVA KILINÇARSLAN MEHMET
871 599 REMZİ DÜNDAR BEKTAŞ
872 600 MEHMET ÜLKER FEVZİ
873 601. 1688 İSMAİL ÖZTEN MEHMET
874 604 BAHTİYAR DALKILIÇ SELAHATTİN
875 604 NİHAT BATMAZ KASIM
876 604. 1630 FATMA ATAŞ YAŞAR
877 604 ERDAL İNEL HASAN

HÜSEYİN
878 604 HATİCE ERTEKİN MEHMET
879 605. 1633 CAFER TÜRCAN MEVLÜT
880 606. 1636 HATİCE TURAN FAHRİ
881 607 SABİT GÜRSOY ALİ
882 608. 1459. 1883 MEVLÜT ÖZKAN MUHİTTİN
883 608. 1459.1883 MEVLÜT ÇETİNBAĞ BEKİR SAMİ
884 609 LÜTFİ SALMANSAR HÜSEYİN ATIF
885 610 FATMA TÜFEKCİ MUHARREM
886 610. 1537 NİGAR IŞIK MUHARREM
887 610 GÜLŞEN ERAT ALİ
888 610 NEVRİYE AKAN MUHARREM
889 610. 1588 . 1589. 1591 SONER YEŞİL SÜLEYMAN
890 610. 1588 . 1589. 1591 ALİ YEŞİL SONER
891 610. 1588 . 1589. 1591 SÜLEYMAN YEŞİL SONER
892 613. 1488 AHMET ZORA RAFET
893 616 FATMA NEŞE ÖK MUSTAFA
894 617. 1866 MEVLÜT DEMİRAYAK KADİR
895 619 MEHMET YÜKSEL MUSTAFA
896 620 İSMET ÇAKIR ÇUKER MUSTAFA
897 622 KEVSER ÖZDEMİR ALİ
898 623. 1663 MEHMET SALİH ÖZEN İSMAİL
899 623 İSMAİL ÖZEN MEHMETSALİH
900 623 ÜMRAN METE MEHMETSALİH
901 623 MUKADDES ÖZLÜ MEHMETSALİH
902 623 HURİYE ÇETİNBAY HAMDİ
903 623 PINAR ÜZÜMCÜ CEVDET
904 623 BEHİYE ÖZEN CEVDET
905 623 DİLEK DEMİR CEVDET
906 623 MİHRİBAN GÜLEŞ CEVDET
907 623 SİNAN AKKÜREK ŞERİF
908 623 SEMRA FİDAN ŞERİF
909 623 SÜMEYRA DEMİREL ŞERİF
910 623 SEMA AKBIYIK ŞERİF
911 623 ŞERİF AKKÜREK MUSTAFA
912 628 ZAHİDE KARATOPRAK KAMİL
913 631 MEHMET YÜCEL ESENLİK VEYSEL VEHBİ
914 631 ALİFUAT ÖZEL NEVZAT
915 631 ZAFER GÖKŞİN FAHRİ
916 631 TURGAY MERSİN İRFAN
917 631 SELAHATTİN DİNÇER SABAHATTİN
918 631 NURAL URAL SALİH
919 1350 RAMAZAN ÖZ MUSA
920 1351 ÖVGÜ IRMAK ŞAHİNÖZDEMİR KAYA
921 1351 ÇAĞIL DEĞİRMENCİ KAYA
922 1351 ÇİSİL TİMURALP KAYA
923 1351 GÜLHERGÜN ŞAHİN MEHMET
924 1352. 1353 AZİM TEKS. SAN. VE TİC. PAZ. A.Ş
925 1356 ALİM YILMAZ RAMAZAN
926 1460 HÜSNÜ ÇAMUR EMİN
927 1464. 1473. 1514. 1908 ZÜBEYDE ÇAMUR ALİ
928 1471. 1617 NİMET KARABACAK İSMAİL
929 1472 ŞERİFE KILCI SÜLEYMAN
930 1473.  1514 MEHME TALİ ÇAMUR RAMAZAN
931 1473.  1514 NURGÜL ÇAMUR RAMAZAN
932 1474 MEDİNE KILCI AHMET
933 1474 BAYRAM KILCI EMİN
934 1474 İLYAS KILCI EMİN
935 1474 AYSER ESER EMİN
936 1474 ADİL PAK İBRAHİM
937 1474 REMZİ PAK ADİL
938 1474 FEVZİ PAK ADİL
939 1475 EMİR AYŞE DEMİRAYAK MUHARREM

SIRA ADA / PARSEL NO ADI SOYADI BABA ADI
NO
940 1478 FATMA ÖZDEMİR AHMET
941 1484 AVNİ ÖZDENİZ MUSTAFA
942 1484 AYŞE GÜLBEYLİ MUSTAFA
943 1485. 1879. 1883 ŞERİFE ÖZKAN SADETTİN
944 1487 ŞADİYE İSMAİL
945 1491 MEHMET ALİ UYGUN ALİ
946 1492. 1493. 1561. 1878 CEMİLE ÖZDENİZ KADİR
947 1493 KAZIM ÖZDENİZ MUSTAFA
948 1493 HAYRİYE MANYAS MUSTAFA
949 1493.   1525 RAMAZAN KESKİN HALİT
950 1493 ZEHRA DEMİRAYAK HALİT
951 1493 ZEHRA KARATOPRAK ZÜHTÜ
952 1493 ZAHİDE DEVECİ ZÜHTÜ
953 1493 HASAN DEMİRAYAK ALAETTİN
954 1493 ABİDE URCAN ALAETTİN
955 1493 GÜLSEREN BOZKUŞ RECEP
956 1493 AYŞE KAN RECEP
957 1493 AYSUN DEMİRALAY RECEP
958 1493 SEVGİ MAZIOĞLU CAFER
959 1493 HİLMİ ÖZDENİZ ZÜHTÜ
960 1493 ZÜHTÜ ÖZDENİZ YAKUP
961 1493 ZÜHTÜ ÖZDENİZ CAFER
962 1493 RAMAZAN ÖZDENİZ CAFER
963 1493 ELİF ÖZDENİZ İSMAİL
964 1493 ŞRİFE ÖZDENİZ MEVLÜT
965 1493 SERPİL ÖZEN YAKUP
966 1493 YEKDER ÖZDENİZ YAKUP
967 1493 BİRSEL TEFÇİ ALAETTİN
968 1494 AYSUN ÖZDERE ABDULLAH
969 1500. 1501. 1598. 2648 ÜMMÜHAN KALAK FEYZİ
970 1500. 1501. 1598. 1599 ALPASLAN ÖZDENİZ FEYZİ
971 1500. 1501. 1598 SANİYE ÖZDENİZ KADİR
972 1502 ŞEREF KARA OSMAN
973 1515. 1583 ALİ ÖZASLAN MEHMETALİ
974 1516 KADİR GÜL ALİ
975 1519 SALİH DEMİR HAMDİ
976 1520.1522. 1524.  1888 EROL DEMİRAYAK HALİLİBRAHİM
977 1521 ÖNDER KARAKURT MUHSİN
978 1525 FATMA KESKİN RECEP
979 1527 SAİT GÖKSU KUDBETTİN
980 1530 MEHMET KARA ALİ
981 1530 FATMA KARA ALİ
982 1530 OSMAN KARA ALİ
983 1530 ZAFER KARA ALİ
984 1530 KADRİYE DEMİR ALİ
985 1532. 1588 FATİH DEMİRAYAK HALİLİBRAHİM
986 1533 AYHAN BİTİKTAŞ EMİN
987 1538 TUGAY KARABACAK MUSTAFA
988 1538 DOĞAN TÜFEKCİ NURİ
989 1539 ALİ KARABACAK MUSTAFA
990 1541 MEHMET DERELİ SALİH
991 1542. 1868 AHMET UYGUN ALİ
992 1543 FEVZİ BİTİKTAŞ BEKİR
993 1544. 1583 AHMET ÇETİN MEHMET
994 1545. 1561. 1878 ŞERİFE ÖZDENİZ İSMAİL
995 1546 RAMAZAN BİROL KALAK YAŞAR
996 1549 ÜMMÜ KARARLI AHMET
997 1550 İSMAİL DAĞ SEYFETTİN
998 1551 SELAHATTİN YILMAZ ALİ
999 1552 RAMİYE ÖZEN HASANALİ
1000 1557 GÜLPERİ KAVAS MEHMET
1001 1557 GÜLÜMSER KARALAR TALAT
1002 1557 BASRİ KAVAS TALAT
1003 1557 YILDIZ KÜÇÜKTAŞÇI TALAT
1004 1557 FİLİZ AKPINAR TALAT
1005 1559 MUHİTTİN ÖZKAN MEVLÜT
1006 1559 MEHMET ÖZKAN MEVLÜT
1007 1560.  1883 LÜTFİYE ÖZASLAN TAHİR
1008 1560.  1883 CEMİLE BAĞCI TAHİR
1009 1560.  1883 ŞERİFE BOZKAYA TAHİR
1010 1560.  1883 İSMAİL BAŞ TAHİR
1011 15601560. 1561. 1604. 1878. 1883 GÜLİZAR ÖZDERE TAHİR
1012 1560. 1573. 1883 ZİHNİ GÖKKAYA TAHİR
1013 1560. 1594. 1883 HACER BAŞ ALİ
1014 1560. 1594. 1883 FADİM AVCI MAHMUT
1015 1560. 1594. 1883 NAZAN BAŞ ( GÜNAY ) MAHMUT
1016 1560. 1594. 1883 TAHİR BAŞ MAHMUT
1017 1560. 1883 RÜŞTÜ BAŞ TAHİR
1018 1560. 1883 EMİRAYŞE UYBADIN TAHİR
1019 1561.1600. 1878 ŞADİYE ÖZDENİZ HÜSEYİN
1020 1561. 1878 MUSTAFA ÖZDENİZ DAVUTRIZA
1021 1561. 1878 ARZU ÖZDENİZ DAVUTRIZA
1022 1561. 1878 KADİR ÖZDENİZ KADİR
1023 1563 SÜLEYMAN DEMİR HASAN
1024 1565 MEHMET ALİ DEMİR HASAN
1025 1566 MEVLÜT ÖZKAN MÜHİTTİN
1026 1571 ALİ İHSAN ÖZASLAN MEHMET ALİ
1027 1582. 1626 HİKMET SOYTEKİN ALİRIZA
1028 1583 AHMET ÖZASLAN ALİ
1029 1583 FATMA DEMİR NAİM
1030 1583 KADRİYE PARIM ASIM
1031 1583 MUSA BAŞÖZ MEHMET
1032 1584 ŞEVKET ÖZTEKİN ERGÜN
1033 1584 ERKAN ÖZTEKİN ERGÜN
1034 1584 SERKAN ÖZTEKİN ERGÜN
1035 1584 AYTEN DEMİR ŞEVKET
1036 1586. 1588 GÜLÇİN ÇETİNBAY MEHMET
1037 1586. 1588 LALE ÖZDAL MEHMET
1038 1586. 1588 AHMET ALTINTAŞ MEHMET
1039 1586. 1588 TÜLAY KARABACAK MEHMET
1040 1586. 1588 GÜLSÜM ERKOÇ MEHMET
1041 1586. 1588 İLHAMİ ALTINTAŞ MEHMET
1042 1587 İSA ZURLU YAŞAR
1043 1590 BAYRAM AYDEMİR MUSTAFA
1044 1592 ÖMÜR ÖZTEKİN KADİR
1045 1596 YAŞAR TOPRAK MEHMET
1046 1597 ŞERİFE BAŞ İSMAİL
1047 1605 EMİN ÇAMUR MEHMET
1048 1605 EMİN ÇAMUR MEHMET
1049 1607 FİKRİYE SÜMER MUSTAFA
1050 1607 GÜLİZAR BEYOĞLU MUSTAFA
1051 1609 OSMAN GÜNEŞ MUSTAFA

SAYFA 9‘DAKi iLANIN DEVAMI
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1052 1609 ZAKİR GÖKSU KUDBETTİN
1053 1610 ARİF AKKOL VARİT
1054 1610 MEHMET GÜNEY YILMAZ
1055 1611 MEHMET ÖZEN OSMAN
1056 1612 YAŞAR KARABACAK HASAN
1057 1613. 1901 GALİP KESMEZ SELMAN
1058 1617 MEHMET KARABACAK MUAMMER
1059 1617 HACER CEYLAN MUAMMER
1060 1617 NURİ YILMAZ NİHAT
1061 1617 İSMAİL KARABACAK İSMAİL
1062 1617 ŞÜKRAN KARCI YAHYA
1063 1619 SADIK IŞIK FAZLI
1064 1621 GÜLNUR ASLAN DURALİ
1065 1621 HAVANA BARUTCU BAYRAM
1066 1621 ALİ BARUTCU AHMET
1067 1621 BAYRAM BARUTCU AHMET
1068 1621 AYŞE BARUTCU AHMET
1069 1621 ADEM BARUTCU AHMET
1070 1624 EMİNE KARAKAYA MEHMET
1071 1625 FADİME ALTINDAĞ OSMAN
1072 1629 İSMAİL ÇETİNBAY TAHİR
1073 1629 MEHMET ÇETİNBAY TAHİR
1074 1629 ZİYA ÇETİNBAY TAHİR
1075 1629 TURGUT ÇETİNBAY TAHİR
1076 1630. 1632 EMİNE VAROL MEHMET
1077 1630 RİFAT VAROL YAŞAR
1078 1630 MEHMET VAROL YAŞAR
1079 1630 KIYMET GÜLBEYLİ YAŞAR
1080 1631 RECEP KIRTAVŞANI RÜŞTEM
1081 1634 LEYLA TÜRCAN ÖMER
1082 1634 ERDOĞAN TÜRCAN NAİL
1083 1634 GÜLNİHAL ALTINTAŞ NAİL
1084 1634 CEMİLE YILMAZ NAİL
1085 1634 SEVGİ GÜLEŞ NAİL
1086 1634 MEVLÜT TÜRCAN NAİL
1087 1636 GÜLSERIN ÖZPOLAT FAHRI
1088 1636 MEHMETALİ TÜRCAN FAHRİ
1089 1637 İLYAS ÖZTEKİN MUHARREM
1090 1638 ALİ İHSAN SOYTEKİN HİHMET
1091 1640 EMİNE DEVECİ HÜSEYİN
1092 1643 HAYRULLAH SOYTEKİN H.HÜSEYİN
1093 1644 SÜLEYMAN ÖZEN İSMAİL
1094 1646 EMİN VAROL MUHARREM
1095 1648. 1649 FATMA SOYTEKİN RECEP
1096 1650 KADRİYE IŞIK AHMET
1097 1654 MEHMET ÖZLÜ MUHARREM
1098 1655 EMİN ÖSTEL EMİN
1099 1655 FATMA TOPUK EMİN
1100 1656. 1657 MUSTAFA KABA ŞEVKET
1101 1658.2761 ZÜBEYDE TÜRCAN NECATİ
1102 1660 HANIM AYŞE ÖSTEN ABDÜLKADİR
1103 1660 AYSEL ÇELİK ABDÜLKADİR
1104 1660 NAZIM ÇELİK AHMET
1105 1660 HANIM AYŞE ÖZCAN ABDULKADİR
1106 1661. 1662 ZEHRA ÖZSOY KADİR
1107 1666 OSMAN DEVECİ HÜSEYİN
1108 1667. 1673. 1675 MUSTAFA KARCI MEVLÜT
1109 1667. 1673. 1675 EMİRAYŞE GÜVENÇ MEVLÜT
1110 1668 CEMİL BOZKURT HÜSEYİN
1111 1670 FEHMİ TURAN İSA
1112 1672 İSMET TUÇ NURETTİN
1113 1674 AHMET ONAÇ İSMAİL
1114 1676 DÜNDAR DEVECİ HASAN
1115 1678 GÜLSÜM DEMİR ZÜHTÜ
1116 1678 HALİL GENCER ZÜHTÜ
1117 1678 NAZAN BİLGE BURHAN
1118 1681 MAHİNUR AVCI ALİ
1119 1681. 1809 MEHMET EMİN AVCI FAHRİBAHRİ
1120 1692 MEHMET ÖZEL HALİL
1121 1695. 1696 GÜLSÜM KARATOPRAK MEHMET
1122 1697. 1786 HASAN KAN OSMAN
1123 1697. 1786 ALİ KAN OSMAN
1124 1697. 1698. 1786 ŞEHRİ KAN HÜSEYİN
1125 1697. 1698. 1786 FATMA SARICA MUSTAFA
1126 1697. 1698. 1786 OSMAN KAN MUSTAFA
1127 1697. 1698. 1786 ZEHRA DURMUŞ MUSTAFA
1128 1697. 1698. 1786 MAHNUR ÇOBANKARA MUSTAFA
1129 1699 SEZGİN ÇENGEL MEHMETSALİH
1130 1701 SİNEM AYBOĞAN AYHAN
1131 1704.1705.1706.1710.1888 RAMAZAN GÜLBEYLİ FEYZİ
1132 1713. 1714 ÜNAL KARATOPRAK NİYAZİ
1133 1717 MEHMET BOZ LATİF
1134 1719 HURİYE AKKÜREK EMİN
1135 1719 FATMA DEMİRAY HASAN
1136 1719 RAZİYE MEŞHUR HASAN
1137 1719 ALİ AKKÜREK HASAN
1138 1726 MEHMET KARATOPRAK ALİ
1139 1728. 1729 FATMA ÇENEL BAYRAM
1140 1730 TÜLİN TOPRAK MEHMET
1141 1731 ADEM TUĞBAY MEHMET
1142 1732 RAMAZAN ÇENGEL BAYRAM
1143 1733 ORHAN ÇENGEL NİYAZİ
1144 1740 NERİMAN ÇENGEL EMİN
1145 1740 İSMAİL ÇENGEL KADİR
1146 1740 RECEP ÇENGEL KADİR
1147 1740 MAHMUT ÇENGEL KADİR
1148 1740 EMİNE ÇENGEL KADİR
1149 1743 MUSTAFA ALİ BAĞCI HÜSEYİN
1150 1744 YAŞAR KARATOPRAK AHMET
1151 1745 MEHMET KEMAL GÜRSOY AHMET
1152 1749 HANIM GÜRSOY AKİF
1153 1753 RECEP ÖZSOY MEHMET
1154 1759. 1767 ADİL KARATOPRAK ÖMER
1155 1760 MEHMET ALİ KUBAR FİKRET
1156 1761 SALİH ÖZDAL MEVLÜT
1157 1762. 1890 KADRİYE TUĞBAY NİYAZİ
1158 1763 AYSUN DEMİRAYAL RECEP
1159 1764 MEHMET ALİ DEFCİ EMİN
1160 1766 ALİ ULUÇAY MESTAN
1161 1774 EKREM TUĞBAY EMİN
1162 1775 RAMAZAN TURAN MEHMET
1163 1778 BEHLÜL BOZ İBRAHİM

SIRA ADA / PARSEL NO ADI SOYADI BABA ADI
NO
1164 1779 FATMA ALTINTAŞ ABDULLAH
1165 1780 NURAY BOZ MEHMET
1166 1780 FADİM
1167 1786 TÜRKAN ÖZBAŞ MEHMET
1168 1786 AYŞE DAYAN MEHMET ALİ
1169 1786 ZEHRA KENDİDOĞAN MEHMETALİ
1170 1786 MURAT ÖZBAŞ ALİ
1171 1786 NAŞİDE MERVE ÇİVİ ALİ
1172 1789 BALKANAY SIH. SU TES. TEKS. TUR. İNŞ. 

SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
1173 1790 ERCÜMENT BOZKAYA AHMET
1174 1791 ENDER COŞKUN ŞAKİR
1175 1792 SABRİ AYDIN HÜSEYİN
1176 1793 İSMAİL ÖNAL ŞEREF
1177 1795. 1804 SÜLEYMAN TÜFEKCİ AHMET
1178 1798 ZEHRA BAĞCI NECATİ
1179 1798 HÜSEYİN BAĞCI MEVLÜT
1180 1798 NECATİ BAĞCI MEVLÜT
1181 1798 NAZİRE KILCI MEVLÜT
1182 1799 SANİYE KÜÇÜKTAŞCI HASAN
1183 1799 HAMZA AKKOL HASAN
1184 1799 İKBAL TARIM HASAN
1185 1799 YAŞARİYE AYDEMİR HASAN
1186 1799 ZARİFE ERSÖZ HASAN
1187 1803 ENGİN SOLCAN İBRAHİM
1188 1806 KÜBRA GÜRLER ENVER
1189 1807 NECİP ALİ TUFAN HASAN
1190 1812 YAŞARİYE KUZU HASAN

HÜSEYİN
1191 1814 SUADİYE TOPAL MUSTAFA
1192 1815 ATAGÜN BALKANAY MEHMET
1193 1817 MUSTAFA ALİ YORÜK ALİİHSAN
1194 1817 MELEK DEMİRKUTLU MEHMETEMİN
1195 1817 GÜLAY ÖZLÜ MEHMETEMİN
1196 1817 AYŞE ÇAMUR MEHMETEMİN
1197 1817 AZİZ YORÜK ALİİHSAN
1198 1817 HATİCE BOZ MEHMETEMİN
1199 1821 CEMİLE SOYTEKİN SADIK
1200 1821 MEHMETALİ SOYTEKİN AZİZ
1201 1821 SONER SOYTEKİN AZİZ
1202 1821 MELİH SOYTEKİN AZİZ
1203 1821 SULTAN VİZİK MEHMETALİ
1204 1821 NURGÜL SOYTEKİN NECATİ
1205 1821 PINAR KAN RUHİ
1206 1821 MEHMET SOYTEKİN RUHİ
1207 1821 KADİR SOYTEKİN RUHİ
1208 1821 HÜLYA SOYTEKİN HİMMET
1209 1821 KIYMET BAĞCI ONUR
1210 1821 MEHMET SOYTEKİN ONUR
1211 1821 HİMMET SOYTEKİN ONUR
1212 1821 İSMAİL SOYTEKİN MEHMET ALİ
1213 1821 ACUL SOYTEKİN MEHMET ALİ
1214 1829 HAMDİ KAYAN ŞERİF
1215 1835 HASAN YÜKSEL YUNUS
1216 1835 BÜLENT YÜKSEL YUNUS
1217 1835 LEVENT YÜKSEL YUNUS
1218 1835 SONER YÜKSEL YUNUS
1219 1835 MEHMET ALİ YÜKSEL YUNUS
1220 1839. 1840 HASAN ATAŞ ALİ
1221 1844 HALİL BAYDUR HASAN
1222 1845 YUSUF ASLAN MEHMETALİ
1223 1848 CEMAL UYBADIN SADIK
1224 1850 EMİN BİTİKTAŞ BEKİR
1225 1852 AYLİN VAROL MEHMET
1226 1856. 1864 ZÜBEYDE YILDIRIM SADIK
1227 1858 FADİME KAYMAKCI MUSA
1228 1859 ÜMİT SAVAŞCI MEHMET
1229 1859 SÜHEYLA SAVAŞCI KADİR
1230 1861 BAYRAM TÜFEKCİ AHMET
1231 1869 AYGÜN DEMİRAYAK HÜSEYİN
1232 1869 HÜSEYİN KARA RAMAZAN
1233 1869 COŞKUN KARA RAMAZAN
1234 1870. 1881 HASAN KARA OSMAN
1235 1872 RIDVAN BİTİKTAŞ EMİN
1236 1873 RAFİYE ASLAN HAMDİ
1237 1876 MURAT SOYATİK İSMAİL
1238 1876 AYNUR SOYATİK YELLİ İSMAİL
1239 1876 GÜLNAZ İSTİ FAHRİ
1240 1876 SELAHATTİN SOYATİK FAHRİ
1241 1876 HALİLİBRAHİM SOYATİK FAHRİ
1242 1876 ÜMMÜHAN SOYATİK FAHRİ
1243 1876 MUSTAFA SOYATİK FAHRİ
1244 1876 ÖMER SOYATİK FAHRİ
1245 1876 SONGÜR AHAT FAHRİ
1246 1876 GÜLBAHAR SOYATİK DURMUŞ
1247 1876 YASEMİN ZEHRA SOYATİK İSMAİL
1248 1876 ZELİHA TOKDAŞ İSMAİL
1249 1876 ZÜHRA DEMİRTAŞ İSMAİL
1250 1876 SİBEL ÇAĞ GALİP
1251 1877 DİLEK GECEKUŞ İSMAİL
1252 1879. 1883 ZEHRA GÖKKAYA SADETTİN
1253 1882 TÜLAY ASLAN MİTAT
1254 1883 RAFET ÇETİNBAĞ BEKİRSAMİ
1255 1883 ZÜBEYDE KAPLAN BEKİRSAMİ
1256 1883 ABDURRAHMAN TAŞ SABAHATTİN
1257 1888 MEHMETEMİN DEMİRAYAK HALİL İBRAHİM
1258 1888 MEDİNE YAVÇIN HALİLİBRAHİM
1259 1888. 1900 TÜRKAN DURMUŞ METİN
1260 1888. 1900 GÜLSÜM DEMİRAYAK MUHARREM
1261 1888 NİLÜFER DEMİRAYAK MEHMETALİ
1262 1888. 1900 GÜLSÜM DEMİRAYAK YUNUS
1263 1888. 1900 NİLSU DEMİRAYAK YUNUS
1264 1888. 1900 KENAN DEMİRAYAK METİN
1265 1888 EMİNE TUÇ RAMAZAN
1266 1888 HACER GÜMÜŞOĞLU RAMAZAN
1267 1888 FEVZİ GÜLBEYLİ RAMAZAN
1268 1888 NİHAT GÜLBEYLİ RAMAZAN
1269 1888 HARUN GÜLBEYLİ RAMAZAN
1270 1891 METİN KARAKURT MEHMET
1271 1893 NERİMAN BAŞARAN HASAN
1272 1894 EMİN BİTİKTAŞ RIDVAN
1273 1895 ERHAN ALTINTAŞ İSMET

SAYFA 10‘DAKi iLANIN DEVAMI
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1274 1895 TAHİR ALTINTAŞ İSMET
1275 1895 CEYLAN CANDAN DAVUT
1276 1895 AHMET SÜMER DAVUT
1277 1895 AYNUR MEŞİN İSMET
1278 1895 ALİ ATAŞ İSMAİL
1279 1898 GÜLHANIM MEŞİN MEHMET
1280 1898 ZEHRA MEŞİN İBRAHİM
1281 1899 MELEK BİTİKTAŞ İSMAİL
1282 1900 GÜLSU DEMİRAYAK YUNUS
1283 1902 BEKİR BİTİKTAŞ EMİN
1284 1903 OSMAN BÜYÜK MUSTAFA
1285 1904 KAZIM ÖZDEMİR MUSTAFA
1286 1907 MUSTAFA ALİ AVCI FAHRİBAHRİ
1287 1909 MAYA SAĞIR İSMAİL
1288 1909 BİRGÜL KARA BEKİR
1289 1910 AYSEL KOÇYİĞİT İSMAİL
1290 1910 HURİYE UÇARLI İSMAİL
1291 1910 İLHAN BİTİKTAŞ MEHMETYAŞAR
1292 1910 BİNGÜL YASAV MEHMETYAŞAR
1293 1910 ERTUĞRUL BİTİKTAŞ MEHMETYAŞAR
1294 1912 RECEP SOYTEKİN MEVLÜT
1295 1917 GÜLFİZAR DERELİ HİMMET

SIRA ADA / PARSEL NO ADI SOYADI BABA ADI
NO
1296 1917 BEKİR BİTİKTAŞ HİMMET
1297 1917 ADALET BİTİKTAŞ HİMMET
1298 1962.1964.1965.1966.1967.1970.1971. 1972 TÜRKİYE ENER. DAĞITIM A. Ş.
1299 1963 SAFİYE SOYATİK HAMİT
1300 1963 SERDAL ESER HASANHÜSEYİN
1301 1963 HOPAN AKDAŞ İSA
1302 1963 BÜLENT SOYATİK HAMİT
1303 1963 SELMA ALAN HAMİT
1304 1963 AYŞE AVKIRAN NECATİ
1305 1963 EMRE ESER SERDAL
1306 1963 YAHYA SOYATİK NECATİ
1307 1963 ŞENGÜL SOYATİK NECATİ
1308 1963 SAFİYE İŞCİ NECATİ
1309 1963 NURTEN ÜNDEN NECATİ
1310 1963 ERDOĞAN SOYATİK HAMİT
1311 1963 İSA SOYATİK NECATİ
1312 1963 HAFİZE SOYATİK HİDAYET
1313 2705 TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FAB. A. Ş.
1314 2714 RAMAZAN BOZKUŞ OSMAN
1315 2749 FATMA ALTINALAN YAŞAR
1316 2758 MURAT KARATOPRAK MEHMET
1317 2762 ERDINÇ BAHRI BAT YÜCEL

SAYFA 11‘DEKi iLANIN DEVAMI

“Olmak ya da olmamak,” diyor Shakes-
peare. Ama mesele sadece bu değil sanki.
Daha içeride, daha derinde bir şey var…

Ömrümüzce pek çok şey oluyoruz. Çocuk
OLuyoruz, yetişkin OLuyoruz, aşıkOLuyoruz,
inançlıOLuyoruz, varsıl-yoksul OLuyoruz,
ağabey-abla-eş OLuyoruz… 

Harbiden OLuyor muyuz yoksa bize veri-
len adlar mı bunlar. Ya da taklidini mi yapı-
yoruz. Hani bizden öncekiler de olmuşlardı(!)
ya o bakımdan, onlara öykünerek ya da on-
lar gibi oynayarak… 

İnce ayar düşününce geçmişten bugüne,
atadan toruna herkes bir OLma oyunu içinde.
Gerçekte OLMAK nedir farkında değiliz gi-
bime geliyor. (Sihirli sözcük klavyeden fırla-
yıverdi.)

Neden taklit ediyoruz? Eh, kuş gördüğü
yuvayı yapar. Bırakın benlik taklidini, insa-
noğlu yaşadığı evleri, evlerin içindeki deko-
rasyonu, üstüne giydiği kıyafetleri, yüzüne
sürdüğü boyaları, konuşmaları, yazışmaları
hepsini ama hepsini taklit eder. Sımsıkı bağlı
olduğunu farz ettiği inancı bile bir taklitten
ibarettir. Koro halinde şükreder, sürüyle amin
der. Ve bu taklit ona öyle eğlenceli gelir ki öz-
günlüğünü unutur, biricik olduğunu unutur,
yaratıcılığını unutur.

Biri mikrofon uzatıp“Kimsiniz,” diye sorsa,
cevabı; ona başkalarının verdiği adı ve so-
yadı olur. Velev ki “Bunun dışında kimsiniz,”
diye sorulsa bir süre gözüne far tutulmuş tav-
şan ürkekliği yaşar ve ardından olsa olsa
mesleğini söyleyebilir. Çünkü kendilik hak-
kında pek bir fikrimiz yok.

Aynı soruyu kendimize soralım. Kimiz?
İnsanın taklit ettiği davranışlar dışında kim-

liğini ifade edebilmesi gerçekten çok güç. Zira
derin benlik hakkında hiçbir fikrimiz yok. Bir
benlik inşası için eğitilmedik hiç birimiz. Hatta
benlik meselesi şurada dursun, kendi öz ye-
teneklerimizi bile bilmeyiz çoğunlukla. 

Öyleyse eğitim adını verdiğimiz dev orga-
nizasyonun amacı ne? 

Şok olmaya hazır mısınız? Eğitimin tanı-
mını veriyorum: İstendik davranışlar oluş-
turma süreci. İstendik davranışlar mı dedi
o??? En iyi taklidi kim yapar mı demek isti-
yor? (Aslında höykürerek ağlamak geliyor
içimden. Çünkü kitlesel papağanlar üretim
çiftliklerine benziyor eğitim kurumları.)

Oysa ben yeteneklerinin farkına varmak-
tan daha ötede bir benlik inşasından söz et-
mek istiyorum. Daha derin, daha biricik… 

Her varlık nasıl TEKse, insan da bir tane-
cik. Her birey eşsiz ve benzersiz. Fakat ba-
kıyoruz ki tüm dünya halkları fabrikasyon
ürünler gibi birbirinin aynı…

Oysa hepsi ergenlik dönemlerinde farklı
olduklarını, kimselere benzemediklerini is-
patlamak için savaşmışlardı… Sonra… Eğil-
diler, büküldüler, bir hizaya getirildiler. 

Farkındalığınız yüksek, benlik bilinciniz
diri olsun, diyeyim.Siz de hep bir ağızdan
AMİN deyin bari :)

Emine SUPÇİN

SırA dışı

BÜTÜN MESELE OLMAK

T.C. Pamukkale Belediyesi ta-
rafından düzenlenen "Pamukkale
Belediyesi 23 Nisan Çocuk Şen-
liği"nde çocuklar doyasıya eğ-
lendi. 23 Nisan Çarşamba günü
Pamukkale Belediyesi’nin YSE
Ana Hizmet binası bahçesinde
gerçekleşen etkinlikte, rengarenk
oyun parkurları miniklerin akınına
uğradı. Zıplama parkurları, kaydı-
raklar ve çeşitli interaktif oyun-
larla çocuklar enerjilerini atma
fırsatı buldu. Şenlikte doyasıya
eğlenen Pamukkaleli çocuklar, 23
Nisan coşkusunu doyasıya yaşadı. 

“ÇOCUKLARIMIZ 
GELECEĞİMİZİN 
TEMİNATIDIR”
Pamukkale Belediye Başkanı

Ali Rıza Ertemur, belediyenin

YSE Ana Hizmet binası bahçe-
sinde düzenlenen "Pamukkale Be-
lediyesi 23 Nisan Çocuk
Şenliği"nde çocukların coşkusuna
ortak oldu. Miniklerin yoğun il-

gisi karşısında duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Başkan Erte-
mur, çocuklarla ve aileleriyle
hatıra fotoğrafı çektirmeyi de
ihmal etmedi. 

“Egemenlik, kayıtsız şartsız
milletindir” anlayışıyla bugünlere
geldiklerini belirten Başkan Erte-
mur, “Sevgili çocuklar, hepinizin
gözlerinden öpüyorum, hepiniz
hoş geldiniz. Bayramınız kutlu
olsun. Değerli anne ve babalar,
bizleri burada yalnız bırakmadığı-

nız için, bu bayram coşkusunu,
çocuklarımızın sevincini birlikte
paylaşmanın mutluluğunu bizlere
yaşattığınız için sizlere de teşek-
kür ediyorum. Bugün 23 Nisan,
105 yıl önce Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşlarının bizlere

emanet ettiği Meclis'i ve onunla
taçlandırdığı Cumhuriyet'i bugün-
lere getirdik. Çocuklarımız bizim
geleceğimiz, umudumuz, her şe-
yimiz. Bu güzel yavrularımıza
daha güzel bir ülke bırakabilmek,
daha aydınlık günler bırakabilmek
ve çocuklarımızın hep yüzünü
güldürmek bizim gayemiz. O
amaçla bugün sizlerle birlikteyiz.
Çocuklarımızın mutlu, sağlıklı ve
iyi eğitimli bireyler olarak yetiş-
mesi için tüm imkânlarımızı se-
ferber etmeye devam edeceğiz.
Bu vesile ile tüm dünya çocukları-
nın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramını kutluyorum”
dedi.

TÜM ÖĞRENCİLERE 
LUNAPARK SÜRPRİZİ
Pamukkale Belediyesi, 23

Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı coşkusunu tüm
ilçe çocuklarıyla paylaşmak adına
örnek bir uygulamaya imza attı.
İlçedeki tüm ilk ve ortaokul öğ-
rencilerine ücretsiz lunapark bileti
hediye edildi. Bu anlamlı sürp-

rizle öğrenciler, bayram sevincini
katlayarak yaşadı. Tüm ilk ve or-
taokulların müdürlüklerine hafta
başında teslim edilen lunapark bi-
letleri, 23-30 Nisan 2025 tarihleri
arasında 19.00 ila 24.00 saatleri
arasında geçerli olacak. 

HABER MERKEZİ

BAYRAM COŞKUSU İLÇE GENELİNE YAYILDI

PAMUKKALELi COCUKLARA
LUNAPARK SURPRiZi

Pamukkale Beledi-
yesi'nin 23 Nisan
Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı

dolayısıyla düzenle-
diği "Pamukkale

Belediyesi 23 Nisan
Çocuk Şenliği", Be-
lediyenin YSE Ana
Hizmet Binası'nda
gerçekleştirildi.

Şenlikte çocuklar
doyasıya eğlendi.

Pamukkale Beledi-
yesi’nden çocuklara

lunapark sürprizi
de geldi, ücretsiz

biletler okullara da-
ğıtıldı. 
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Denizli Sarayköy TSM(T10)-ASM(7AHB)-112 ASHİ(1693,20 m2) Yapım İşi 2 yapım işi
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edi-
lecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/575589
1-İdarenin
a) Adı :DENİZLİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Sırakapılar Mah. Şehit Albay Karaoğlanoğlu Cad. No:1/B

20100 Merkezefendi/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2582644906- 2837 - 2582644803
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Denizli Sarayköy TSM(T10)-ASM(7AHB)-112 ASHİ(1693,20 m2)

Yapım İşi 2
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Üç Katlı Üst Yapı Betonarme Yapım İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Denizli/Sarayköy
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :16.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres):Denizli İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci
mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nde Yer Alan (B) Üst Yapı (Bina) İşleri III.Grup
İşler Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
1-İnşaat Mühendisliği 2-Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
DENİZLİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2212051

Denizli, kültür ve sanat alanında önemli
bir organizasyona daha ev sahipliği yapmaya
hazırlanıyor. Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi’nin 26 Nisan Cumartesi organize ede-
ceği “Denizli Sanat Çalıştayı” ile sanat
dünyasının önemli isimleri Denizli’de bulu-
şacak.Saat 9.30’da tanışma, cafe break ve
müzik eşliğinde başlayacak olan Denizli
Sanat Çalıştayı’nda, açılış konuşmaları ve
kısa video gösterimiyle açılış gerçekleştirile-
cek.

10.30-12.00 saatleri arasında gerçekleşe-
cek ilk oturuma fotoğraf sanatçısı Çerkes Ka-
radağ, tiyatro sanatçısı Serdar Bordanacı,
mizah yazarı Savaş Ünlü, besteci ve aranjör
Sadun Ersönmez, Dondurmam Gaymak fil-

minin oyuncusu, gazeteci Nejat Altınsoy ka-
tılacak.

Saat 13.30-14.30 saatleri arasında düzen-
lenecek ikinci oturumda ise yine birbirinden
ünlü isimler yer alacak. Yönetmen Yüksel
Aksu, karikatürist Ali Şur, şair ve yazar
Cezmi Ersöz bu bölümde sohbetleri ile ça-
lıştaya renk katacak.

Kısa bir dinlenme arasının ardından ise
proje kabulleri yapılacak. Etkinliğin son bö-
lümünde, Cezmi Ersöz, Çerkes Karadağ ve
Savaş Ünlü kitaplarını imzalayacak. Aynı
zamanda portre karikatür performansı da bu
bölümde gerçekleştirilecek. Çalıştay saat
17.00’de yapılacak kapanış ile sona ere-
cek.AYSEL ÇETİN

DENİZLİ BİRBİRİNDEN ÜNLÜ İSİMLERİ AĞIRLAMAYA HAZIRLANIYOR

SANATIN KALBi, 
BU CALISTAYDA 

ATACAK
Sanatın kalbi, Büyükşehir Belediyesi’nin or-

ganize edeceği “Sanat Çalıştayı” ile De-
nizli’de atacak. 26 Nisan’da

gerçekleştirilecek çalıştay, kültür, sanat ve
edebiyat dünyasının önemli isimlerini bir

araya getirecek. 

Paydaş kurumlar ile birlikte
Pamukkale Kaymakamlığı ile
Pamukkale Belediyesi tarafın-
dan yürütülen “Güçlü gençler,
umutlu yarınlar” adlı proje
kapsamında lise öğrencilerinin
sosyal sorumluluk alanında

faaliyetleri devam ediyor. 
Proje kapsamında lise öğ-

rencileri hem sosyal sorumlu-
luklarını yerine

getirebilecekleri, hem de em-
pati kurabilecekleri bir organi-
zasyonda bir araya geldi.
Ekonomik durumu iyi olmayan
engelli Saadet Kaya ve eşinin
yaşadığı eve gelen öğrenciler,
ellerine bezleri aldı ve kap-

samlı bir temizlik yaptı.
Organizasyonda gençlere

eşlik eden Pamukkale Belediye
Başkan Yardımcısı Uğur Çiz-

mecioğlu da boş durmadı.
Elektrikli süpürgeyi eline alan
Çizmecioğlu, evi süpürdü.

Gençler, kapsamlı temizli-
ğin ardından Saadet Kaya ve
eşi ile bir süre sohbet etti. Pa-
mukkale Belediye Başkan Yar-
dımcısı Uğur Çizmecioğlu,
organizasyonu sosyal medya-
dan duyurdu, gençlere teşekkür
etti.Çizmecioğlu paylaşımında,
“Bugün paydaşlarımızla bir-
likte yürüttüğümüz ‘Güçlü
gençler, umutlu yarınlar’ pro-
jemiz kapsamında, lise öğren-
cisi gençlerimizle birlikte,
ekonomik durumu iyi olmayan
fiziksel engelli teyzemiz Saa-
det Kaya'nın evindeydik.
Gençlerimize sosyal sorumlu-
luk duygusunu aşılamak adına,
gençlerimizle birlikte Saadet
Teyzemiz ve eşinin yaşadığı
evin temizliğini yaptık. Genç-
ler bizim yarınımız. Her an-
lamda ve alanda toplumsal
duyarlılığı olan gençler yarat-
mak için uğraşıyoruz” ifadele-
rine yer verdi.

HAKAN BOZKURT

MUTLU GENÇLER, UMUTLU YARINLAR SLOGANIYLA
ENGELLİ SAADET TEYZENİN EVİNİ TEMİZLEDİLER

BAŞKAN ELiNE 
SÜPÜRGEYi ALDI
Pamukkale Kaymakamlığı ve Pamukkale Beledi-
yesi’nin birlikte yürüttüğü "Güçlü Gençler,
Umutlu Yarınlar" projesi anlamlı bir çalışmaya
dönüştü. Proje kapsamında lise öğrencileri en-
gelli Saadet Kaya’nın evini temizledi. Gençlere
eşlik eden Pamukkale Belediye Başkan Yardım-
cısı Uğur Çizmecioğlu, eline süpürgeyi aldı, te-
mizlik çalışmasına bizzat katıldı.



14 25 NiSAN 2025 CUMADENiZLi



25 NiSAN 2025 CUMA DENiZLi 15

Süper Amatör Ligi play-off etabında üst sıraları ya-
kından ilgilendiren, lideri değiştirebilecek karşılaşmaya
çıkacak olan Kıralan Demirspor’da tek hedef Bağbaşı
Zeytinköyspor’u yenmek.

Kıralan Demirspor ile Bağbaşı Zeytinköyspor ara-
sındaki karşılaşma Başkarcı Sahası’nda 27 Nisan Pazar
Günü saat 15.30’da oynanacak.

Play-outlara kalmak istediklerini belirten Kıralan
Demirspor Kulüp Başkanı Volkan Aydın, zorlu bir karşı-
laşma olacağını belirterek, 3 puana kilitlendiklerini söy-
ledi. 

Aydın, “Rakibimizin sıralamadaki durumu bizi ilgi-
lendirmiyor. Biz sadece kendimizi düşünüyoruz. Kalan
son iki karşılaşmayı kazanarak rakiplerimizin puan kay-
betmesini bekleyeceğiz. Kıralan Demirspor mucizelerin
takımıdır” dedi. BURAK COŞKUN

KIRALAN DEMiRSPOR
HEDEFE KiLiTLENDi

Denizli Süper Amatör Ligi play-off etabına istediği gibi giremeyen Kıralan
Demirspor, kalan maçlarını kazanarak, play-outlara kalmak istiyor. 

Denizli Süper Amatör Lig play-off mücadelesi
sürüyor. Kıran kırana maçlara sahne olan play-off
etabında Akkonakspor, rakibi Gürpınarspor’un
ASKF’ye dilekçe ile başvurarak maça çıkmayaca-
ğını bildirmesiyle haftayı maç yapmadan geçire-
cek.

Haftayı dinlenerek geçirecek olan Akkonaks-
por’da tüm gözler play-off etabının kritik karşılaş-
malarından olan Bağbaşı Zeytinköyspor – Kıralan
Demirspor karşılaşmasına çevrildi. Lider Bağ-
başı’nın bu karşılaşmada puan kaybetmesi, Akko-
nakspor’u liderlik koltuğuna oturtacak. 

Rakipleri Gürpınarspor maça çıkmayacağını
bildirmesi üzerine haftayı maç yapmadan geçire-
ceklerini belirten Akkonakspor Kulüp Başkanı
Levent Özel, “Rakibimiz Bağbaşı Zeytinköys-
por’un kaybedeceği puan bizi grup lideri yapacağı
gibi hedefimiz olan BAL Ligi’ne çok yaklaştıra-
cak. Gelecek hafta oynanacak son karşılaşmayı
kazanarak şampiyon olmak istiyoruz. Gözümüz
kulağımız hafta sonu oynanacak Bağbaşı Zeytin-
köyspor - Kıralan Demirspor maçında olacak”
dedi. HAKAN BOZKURT

RAKiBi SAHAYA ÇIKMIYOR, TÜM DiKKATLER LiDERiN MAÇINDA

AKKONAKSPOR MAÇ YAPMADAN
3 PUANIN SAHiBi OLACAK

Haftayı, rakibi Gürpınarspor’un maça çıkmayacağı haftada li-
derin maçına kilitlendi. Akkonak ekibi, Bağbaşı Zeytinköys-
por’un puan kaybetmesi halinde liderliği devralacak.

Okul sporları yarışmalarında heye-
can sürüyor. 2024-2025 Okul Sporları
Faaliyet Takviminde yer alan Masa
Tenisi Küçükler Grup Müsabakaları,
Denizli’nin ev sahipliğinde 28-30
Nisan tarihleri arasında gerçekleştiri-
lecek. Mücadeleler, Vali Recep Yazı-
cıoğlu Spor Salonu’nda verilecek.

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdür-

lüğü’nün ev sahipliği yapacağı organi-
zasyonda, 11 ilden 90 sporcu müca-
dele edecek. Türkiye Şampiyonası’na
gitmek için yarı final biletini De-
nizli’de almaya çalışacak olan küçük
raketler, üç gün boyunca Gümüşler’de
bulunan Vali Recep Yazıcıoğlu Spor
Salonu’nda ter dökecek.

HAKAN BOZKURT

MASA TENİSİ KÜÇÜKLER GRUP 
MÜSABAKALARI BAŞLIYOR

KÜÇÜK RAKETLER
DENİZLİ’DE BULUŞUYOR
Denizli, Masa Tenisi Küçükler Grup Müsabakalarına ev sahip-
liği yapmaya hazırlanıyor. 28-30 Nisan tarihleri arasında 11
ilden 90 masa tenisi sporcusu Denizli’de buluşacak.

Denizli’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen Yurtlig Badminton Ege-Marmara
Grup Şampiyonası sürüyor. 21 Nisan’da başlayan ve 27 Nisan’a kadar sürecek olan
badminton mücadelesi için Denizli’ye gelen 7 ilden 50 sporcu unutamayacakları
anlara da tanıklık ediyor. 

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün şampiyona kapsamında organize et-
tiği tematik geziler, sporculara ayrı bir ortam sunuyor. Gezi kapsamında 50 sporcu
Pamukkale ve Laodikya’ı keşfetme imkanı buldu.

Pamukkale’nin beyaz travertenlerinde eşsiz bir deneyim yaşayan sporcular, kül-
tür ve tarih dolu bir gezi gerçekleştirdi. 

Bu gezinin ardından Çamlık’ta düzenlenen mangala da katılan gençler, keyifli
bir gün yaşadı. n HAKAN BOZKURT

BEYAZ CENNET’E
HAYRAN KALDILAR

GENÇ SPORCULAR DENİZLİ’NİN TARİHİNİ KEŞFE ÇIKTI

Yurtlig Badminton Ege-Marmara Grup Şampiyonası için De-
nizli’ye gelen sporcular, kentin tarihi ve turistik bölgelerini
gezdi, özellikle Beyaz Cennet Pamukkale’ye hayran kaldı.
Genç sporcular, Çamlık’ta mangal keyfi de yaptı.



Ülkemizde 10 grupta oynanan Bölgesel
Amatör Lig’de 3 Denizli takımı 7. Grup’ta yer
alıyor. 4 Mayıs 2025 tarihindeki son hafta maç-
larıyla tamamlanacak olan 2024-2025 sezonu-
nun sondan 1 önceki maçları 27 Nisan Pazar
günü saat 15.00’de başlayacak. Denizli İdman
Yurdu, Yeşil Çivril Belediyespor ve Sarayköys-
por’un ligdeki kaderleri bu hafta belli olabilir.

DENİZLİ İDMAN YURDU 
ŞAMPİYONLUĞUNU 
İLAN EDEBİLİR
Bu sezon ligde başarılı sonuçlara imza atan

Denizli İdman Yurdu, haftaya 2. sıradaki Torba-
lıspor’un 4 puan önünde 65 puanla lider olarak
giriyor. Fikstür gereği bu haftayı bay takım ola-
rak geçirecek olan kırmızı-siyahlı takımın gözü
Yeşil Çivril Belediyespor – Torbalıspor ma-
çında olacak. Bu maçta İzmir temsilcisinin Yeşil
Çivril Belediyespor’a mağlup olması halinde
Denizli idman Yurdu Gürellerspor şampiyonlu-
ğunu ilan edecek. Bu kritik maçın berabere so-
nuçlanması halinde aradaki puan farkı 3’e
düşecek. Bu ihtimal gerçekleştiğinde ise şampi-
yonu son hafta maçları belirleyecek. Son hafta
Denizli idman Yurdu sahasında Asarlıkspor’u
ağırlarken, Torbalıspor ise Play-off peşinde
koşan Yatağanspor’u konuk edecek. Bu maçlar-
daki sonuçlar şampiyonu belirleyecek. Öte yan-
dan Denizli idman Yurdu ile Torbalıspor’un
sezon içindeki iki maçında alınan skorlar 0-0 ve
1-1 olduğu için ikili averajda üstün olan taraf
yok. Denizli İdman Yurdu Gürellerspor’un grup
lideri olarak 3. Lig’e çıkacağına kesin gözüyle
bakılıyor.

YEŞİL ÇİVRİL 
KAZANMAK ZORUNDA
Denizli’yi BAL 7. Grup’ta temsil eden Yeşil

Çivril Belediyespor, hafta sonunda önemli bir
maça çıkacak. 27 Nisan Pazar günü Çivril İlçe
Stadı’nda oynanacak olanTorbalıspor maçı saat
15.00’de başlayacak. Yeşil-beyazlı takım
“BAL’da En iyi 3. Takım” olmak için mücadele
ediyor, ligde 47 puanla 49 puanlı Yatağans-
por’un 2 puan gerisinde 4. sırada yer alıyor.
Geçen hafta deplasmanda Çeşme Belediyes-
por’a 2-1 yenilerek büyük bir avantajı kaçıran
Çivril temsilcisi, belki de sezonun en önemli
maçına çıkıyor. Şampiyonluk için mücadele
eden Torbalıspor’u yenmek zorunda olan yeşil-
beyazlı takım sahadan 3 puanla ayrılmak ve ilk
3 şansını son maça taşımak istiyor. Yeşil Çivril
Belediyespor sezonu deplasmanda Burdur
Bucak Belediye Oğuzhanspor maçıyla tamam-
layacak. Kalan 2 maçta 6 puan almak isteyen
yeşil-beyazlı takım gruplarda en iyi 3.’lerin

oluşturacağı ilk 10 takım arasında yer alarak,
Play-off’lara kalıp, 3. Lig bileti almayı hedefle-
yecek.

SARAYKÖY SON 2’DEN 
KURTULMAK İSTİYOR
Denizli’yi BAL 7. Grup’ta temsil eden bir

diğer takım ise gelecek yıl 100. yaşını kutlaya-
cak olan Sarayköyspor. Kırmızı-siyahlı takım
sahasında son oynadığı ve ilk devresini 3-0 ge-
ride tamamladığı Balçovaspor maçını son da-
kika golüyle 4-3 kazanarak ligde kalma
umutlarını son 2 maça taşıdı. Statü gereği grupta
son 2 sırada yer alan takımlar doğrudan düşü-
yor. Son aldığı 3 puanla puanını 22’ye çıkaran
Sarayköy temsilcisi, düşme hattının üstünde yer
alan Sökespor ile puanları eşitledi. Sarayköys-
por ligin 29. haftasında deplasmanda Sandıklıs-
por’a konuk olacak. 27 Nisan Pazar günü saat
15.00’de Sandıklı İlçe Stadı’nda oynanacak olan
maçtan 3 puanla ayrılmak isteyen kırmızı-siyah-
lılar Sökespor’un İzmirspor maçında puan kay-
betmesini bekleyecek. Sarayköyspor, ligin son
haftasında sahasında Kuyucakspor’u konuk
ederken, rakibi Sökespor ise Çeşme Belediyes-
por’a konuk olacak. Sökespor ile Sarayköys-
por’un aynı puanla ligi bitirmeleri halinde her
iki maçı da 2-1’lik skorlarla kazanan kırmızı-si-
yahlı takım avantajlı durumda oluyor. Lig so-
nunda Denizli İdman Yurdu’nun şampiyonluğu,
Yeşil Çivril Belediyespor’un Play-off’lar so-
nunda 3. Lig’e çıkması durumlarına göre Saray-
köyspor son iki sırada yer almazsa, Play-out
oynama durumunda kalabilecek. Bu nedenle
kırmızı-siyahlı takımın tek hedefi ligi son iki sıra
üstünde tamamlamak olacak. METİN ELTAŞ

DENİZLİ TAKIMLARI, ŞAMPİYONLUK, PLAY-OFF VE
DÜŞMEME MÜCADELESİNİ SON HAFTAYA TAŞIDI

Bölgesel Amatör Lig’de Denizli takımlarının yer aldığı 7.
Grup’ta sondan bir önceki hafta maçları Pazar günü oynana-

cak. Denizli İdman Yurdu Şampiyonluğunu ilan etmeye hazır-
lanırken, Yeşil Çivril Belediyespor Play-off biletini almak

istiyor. Sarayköyspor’un hedefi ise son iki sıradan kurtulmak.

Süper Amatör Lig play-off etabında 5. hafta
sonunda averajla lider olan Bağbaşı Zeytinköys-
por, hafta sonu oynayacağı Kıralan Demirspor
karşısında puan kaybı yaşamadan yoluna devam
etmek istiyor. 

Bitime iki hafta kala play-off etabında lider
durumda bulunan Bağbaşı Zeytinköyspor, son iki
haftayı da kayıpsız geçerek mutlu sona ulaşmak
istiyor. Hafta sonu oynayacağı Kıralan Demirs-
por karşılaşmasında hata yapmak istemeyen Bağ-
başı Zeytinköyspor, BAL ligi hedefine koşuyor. 

BAL Ligi’ne çıkmak için son iki maçları kal-
dığını belirten Bağbaşı Zeytinköyspor’un Kulüp
Başkanı Kenan Şenel, telafisi olmayan kritik dö-
nemi girdiklerini ifade etti. Şenel, “Play-off eta-
bının 5. hafta sonunda averajla lider durumdayız.
BAL Ligi’ne çıkmayı çok istiyoruz. Futbolcuları-
mız ve yöneticilerimiz ile bu hedefe kilitlendik.
Kıralan Demirspor karşısında alacağımız galibi-
yet bizi hedefimiz olan BAL Ligi’ne bir adım
daha yaklaştıracak. Yönetim kurulu ve futbolcu-
larımız şampiyon olacağımıza inandık. Bu hafta
sonu oynayacağımız kritik Kıralan Demirspor
maçında taraftarlarımızdan desteklemelerini bek-
liyoruz” diye konuştu. BURAK COŞKUN

LİDERİN HESABI KIRALAN
MAÇINI KAYIPSIZ GEÇMEK

BAĞBAŞI ZEYTİNKÖYSPOR
HATA YAPMAK İSTEMİYOR

Süper Amatör Lig play-off etabının iddialı ta-
kımlarından Çal Belediyespor, son 2 haftaya 10 pu-
anla 3. sırada giriyor. BAL umudunu koruyan Çal
ekibi, kalan 2 maçını da kazanarak, hedefine ulaş-
manın hesaplarını yapıyor.

Süper Amatör Lig play-off etabına hızlı bir giriş
yaparak tüm dikkatleri üzerine çeken Çal Beledi-
yespor, bitine 2 hafta kala 10 puanla 3. sırada yer
alıyor. Matematiksel olarak şempiyonluk şansını
devam ettiren Çal Belediyespor, umudunu kaybet-
miyor.

Play-Oflara iyi bir başlangıç yaptıklarını, ancak
şansız puan kayıpları yaşadıklarını belirten Çal Be-
lediyespor Kulüp Başkanı Ümit Barış Kuzu, hala
şampiyonluk şanslarının sürdüğünü söyledi. 

Kuzu, “Hafta sonu oynayacağımız Dokuzkavak-
larspor karşılaşmasında puan kaybı yaşamadan id-
diamızı sürdürmek istiyoruz. Şampiyonluk olmasa
bile play-outa kalmak istiyoruz. Rakiplerimizin
alacağı puan kaybı play-outlara kalmamızı sağlaya-
caktır. İnanıyorum ki Çal Belediyespor en azından
play-outlara kalacaktır. Bizler iddiamızı sürdürmek
için elimizden gelen çabayı göstereceğiz” diye ko-
nuştu. 

Dokuzkavaklarspor Çal Belediyespor karşılaş-
ması 27 Nisan Pazar günü saat 15.00’de Şirinköy
Sahası’nda oynanacak.BURAK COŞKUN

BİTİME 2 HAFTA KALA 10 PUAN
İLE 3. SIRADA YER ALIYOR

ÇAL BELEDiYESPOR
UMUDUNU KORUYOR
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BAL’DA KRiTiK HAFTA

Süper Amatör Ligi play-
off mücadelesi veren Gürpı-
narspor, sürpriz bir karara
imza atarak, hafta sonu oy-
nayacağı Akkonakspor kar-
şılaşmasına çıkmayacağını
bildirdi. Gürpınarspor’un
kadro kurmakta zorlandığı,
bu nedenle de maça çık-
mama kararı aldığı öğre-
nildi. 

Denizli Amatör Ligi’nin
önemli takımlarından olan
Gürpınarspor, hafta sonu
oynaması gereken Akko-
nakspor karşılaşması önce-
sinde kadro sorunu yaşadı.
Futbolculuklarının yanı sıra

iş yaşamında da yer alan
oyuncuların işyerlerinden
izin alma konusunda sıkıntı
yaşaması, Gürpınarspor’u
çıkmaza soktu. 

Gürpınarspor yönetimi,
Amatör Spor Kulüpleri Fe-
derasyonu’na dilekçe ile
başvurarak, maça çıkmaya
yeterli futbolcu sayısına ula-
şamayacakları için maça
çıkmama kararı aldıklarını
bildirdi. 

Gürpınarspor’un sahaya
çıkmaması durumunda Ak-
konakspor 3-0 hükmen
galip sayılacak. 

HAKAN BOZKURT

ASKF’YE AKKONAKSPOR KARŞILAŞMASINA ÇIKMAYACAĞINI BİLDİRDİ

GÜRPINARSPOR KADRO KURAMADI

Denizli’yi üst klasmanda temsil
eden hakem Ümit Öztürk, bu hafta 1.
Lig’de düdük çalarken, üst klasman
yardımcı hakemi Osman Gökhan Bilir
de Süper Lig’de bayrak kaldıracak.

Denizlili hakemler hafta sonunda
liglerde görev alacak. Denizli’yi üst
klasman hakemi olarak temsil eden
Ümit Öztürk bu hafta 1. Lig’de düdük
çalacak. 27 Nisan Pazar günü İstanbul
Atatürk Olimpiyat Stadı’nda saat
16.00’da başlayacak olan maçta
Solwe Energy Fatih Karagümrükspor
ile Emre Gökdemir İnşaat Ankara Ke-
çiörengücü maçında Ümit Öztürk orta
hakem olacak. 

Öztürk’ün yardımcılıklarını Gök-

han Barcın ve Ömer Yasin gezer ya-
parken, maçın 4. hakemi Sinan dereci
olacak. 

Öte yandan Denizli’yi üst klasman
yardımcı hakemi olarak temsil eden
Osman Gökhan Bilir ise Süper Lig’de
görev yapacak. 26 Nisan Cumartesi
günü Grey Beton Bodrum Stadı’nda
saat 19.00’da oynanacak olan Bod-
rumspor –Samsunspor maçında Yasin
Kol düdük çalarken, Osman Gökhan
Bilir maçın kıdemli yardımcı hakemi
olacak. Mehmet Akıncık’ın diğer yar-
dımcı hakem olacağı maçın 4. hakemi
ise Davut Dakul Çevik.

METİN ELTAŞ

ÜMİT ÖZTÜRK’E 1. LİG GÖREVİ


